



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27112025-267984
CG-DL-E-27112025-267984

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5240]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 26, 2025/ अग्रहायण 5, 1947

No. 5240]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 26, 2025/ AGRAHAYANA 5, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 नवम्बर, 2025

का.आ. 5418(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3894 तारीख 25/08/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के खोर्धा जिले में Greenfield Highway के कि.मी. 11.1 से कि.मी.17.7 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 10/10/2025 को “प्रतिदिन”, 10/10/2025 को “थे टाइम्स ओफ इंडिया” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के खोर्धा जिले में Greenfield Highway के कि.मी. 11.1 से कि.मी.17.7 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा			जिले का नाम: खोर्धा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: खोर्धा					
गांव का नाम: कुआपाट					
1	1502	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0068798	कलंदी नायक ऍस्/ओ गोपी नायक
2	1503	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0169972	त्रिलोचन परिदा, लोचन परिदा पी: उँवृत्तिन परिदा, चारु परिदा सन्हा: उँवृत्तिन परिदा
3	1504	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0064751	ध्रुव परिदा, लैक्समैन परिदा, माधव परिदा पी: मंगराज परिदा
4	1505	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0040469	राधु समल पी:केला समल जा: सार
5	1564	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0526103	क्षेत्रा मोहन पटनायक, रविन्द्र मोहन पटनायक, सुधांसू मोहन पटनायक, सुकांत मोहन पटनायक, सुब्रत मोहन पटनायक पी: वृन्दावन पटनायक

6	3543	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐ	0.0267098	रविन्द्र कुमार भंज, बिरांची नारायण भंज, सूर्यनारायण भंज पी: पुरस्तम भंज
7	3597	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐ	0.0020235	सत्यजीत साहू पी: लक्ष्मीधर साहू, पुष्पांजलि साहू एँस्: लक्ष्मीधर साहू
8	3951	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐ	0.0364225	रघुनाथ जेना पी:पनू जेना
9	4003	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐ	0.0044516	फकीर चरन जेना, नकुला जेना पी: महादेव जेना
10	4118	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0024282	रमेश चंद्र मिश्रा पी: सदाशुब मिश्रा
11	4120	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0101174	फूल भंज पी: उदयनाथ भंज, जयकृष्ण भंज, हरेकृष्ण भंज, अक्षय भंज पी: दुर्गा चरन भंज, सरोज कुमारी भंज स्वा: दुर्गा चरन भंज, बेनुधर भंज पी: भ्रमरावर भंज, उमामंजरी भंज स्वा: लक्ष्मीधर भंज, सूर्यकांति भंज पी: लक्ष्मीधर भंज, गोविंदा भंज पी: गोपीनाथ भंज, सत्यवान भंज, सुदर्शन भंज, मिन भंज, निरंजन भंज पी: लोकनाथ भंज, विनोद भंज पी: मधु भंज, लक्ष्मीप्रिया भंज स्वा: मधु भंज
12	5808	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐ	0.0105221	प्रमिला प्रधान स्वा: नब किशोरे प्रधान,

					कुमुदनी प्रधान स्वा: राज किशोरे प्रधान
13	5809	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐ	0.0028329	प्रमिला प्रधान स्वा: नब किशोरे प्रधान, कुमुदनी प्रधान स्वा: राज किशोरे प्रधान
14	5810	निजी	सरद जलसचित एकाफसली	0.0028329	रघुनाथ जेना पी:पनू जेना
15	5826	निजी	सरद जलसचित एकाफसली	0.0206394	पुरुषोत्तम मिश्रा, सुबाश चंद्र मिश्रा पी: लोकनाथ मिश्रा, जानकी मिश्रा ऍसडबल्यूए: लोकनाथ मिश्रा, रबिन्द्र मिश्रा, सुरेंद्र मिश्रा पी: कृष्णचंद्र मिश्रा, साशी मिश्रा ऍसडबल्यूए: कृष्णचंद्र मिश्रा, सुधाकर मिश्रा पी: चक्रधर मिश्रा, अरक्षित मिश्रा, पूर्णचंद्र मिश्रा पी: भागीरथी मिश्रा, उदयनाथ मिश्रा पी: बंकिनिधि मिश्रा
16	5827	निजी	सरद जलसचित एकाफसली	0.0109268	नाबाकिशोर प्रधान, राजकिशोर प्रधान पी: बंकिनिधि प्रधान
17	5828	निजी	सरद जलसचित एकाफसली	0.0214488	पुरुषोत्तम मिश्रा, सुबाश चंद्र मिश्रा पी: लोकनाथ मिश्रा, जानकी मिश्रा ऍसडबल्यूए: लोकनाथ मिश्रा, रबिन्द्र मिश्रा, सुरेंद्र मिश्रा पी: कृष्णचंद्र मिश्रा, साशी मिश्रा ऍसडबल्यूए: कृष्णचंद्र मिश्रा,

					सुधाकर मिश्रा पी: चक्रधर मिश्रा, अरक्षित मिश्रा, पूर्णचंद्र मिश्रा पी: भागीरथी मिश्रा, उदयनाथ मिश्रा पी: बंकनिधि मिश्रा
18	5829	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐ	0.0226629	प्रमिला प्रधान स्वा: नब किशोरे प्रधान, कुमुदुनी प्रधान स्वा: राज किशोरे प्रधान
19	5830	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐ	0.0028329	प्रमिला प्रधान स्वा: नब किशोरे प्रधान, कुमुदुनी प्रधान स्वा: राज किशोरे प्रधान
20	5831	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0024282	सुदर्शन मोहापात्र, गोवर्धन मोहापात्र पी: हरी मोहापात्र
21	5832	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐ	0.0064751	पुरुषोत्तम मिश्रा, सुबाश चंद्र मिश्रा पी: लोकनाथ मिश्रा, जानकी मिश्रा ऍसू: लोकनाथ मिश्रा
22	5833	निजी	सरद जलसचित एकाफसली	0.0024282	पुरुषोत्तम मिश्रा, सुबाश चंद्र मिश्रा पी: लोकनाथ मिश्रा, जानकी मिश्रा ऍसूडबल्यूऍ: लोकनाथ मिश्रा, रबिन्द्र मिश्रा, सुरेंद्र मिश्रा पी: कृष्णचंद्र मिश्रा, साशी मिश्रा ऍसूडबल्यूऍ: कृष्णचंद्र मिश्रा, सुधाकर मिश्रा पी: चक्रधर मिश्रा, अरक्षित मिश्रा, पूर्णचंद्र मिश्रा पी: भागीरथी मिश्रा, उदयनाथ मिश्रा पी:

					बंकनिधि मिश्रा
23	5834	निजी	सरद जलसचित एकाफसली	0.0396601	पुरुषोत्तम मिश्रा, सुबाश चंद्र मिश्रा पी: लोकनाथ मिश्रा, जानकी मिश्रा ऍसडबल्यूए: लोकनाथ मिश्रा, रबिन्द्र मिश्रा, सुरेंद्र मिश्रा पी: कृष्णचंद्र मिश्रा, साशी मिश्रा ऍसडबल्यूए: कृष्णचंद्र मिश्रा, सुधाकर मिश्रा पी: चक्रधर मिश्रा, अरक्षित मिश्रा, पूर्णचंद्र मिश्रा पी: भागीर्थी मिश्रा, उदयनाथ मिश्रा पी: बंकनिधि मिश्रा
24	5835	निजी	सरद जलसचित एकाफसली	0.0214488	पुरुषोत्तम मिश्रा, सुबाश चंद्र मिश्रा पी: लोकनाथ मिश्रा, जानकी मिश्रा ऍसडबल्यूए: लोकनाथ मिश्रा, रबिन्द्र मिश्रा, सुरेंद्र मिश्रा पी: कृष्णचंद्र मिश्रा, साशी मिश्रा ऍसडबल्यूए: कृष्णचंद्र मिश्रा, सुधाकर मिश्रा पी: चक्रधर मिश्रा, अरक्षित मिश्रा, पूर्णचंद्र मिश्रा पी: भागीर्थी मिश्रा, उदयनाथ मिश्रा पी: बंकनिधि मिश्रा
गांव का नाम: हाटसाही					
25	609	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0101174	बेतुधर भंज, अजय कुमार भंज, सुदर्शन भंज, मानस भंज पी:

					पद्मालवा भंज, लक्ष्मीधर भंज पी: नीलांबर भंज, पूर्णचंद्र भंज पी: धनेश्वर भंज, हरप्रिया भंज, विष्णुप्रिया भंज पी: बंचनिधि भंज, शशिप्रभा भंज स्वा: बंचनिधि भंज, प्रमोद कुमार भंज पी: श्यामसुंदर भंज, विजया कुमार भंज, सुधांशु कुमार भंज पी: मदन मोहन भंज, भोवरनी भंज स्वा: मदन मोहन भंज, सुरेश कुमार भंज, प्रकाश चंद्र भंज पी: मदु सुदन भंज, लक्ष्मी भंज स्वा: मदु सुदन भंज
26	619	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0012141	रविन्द्र कुमार बेहेरा, पविन्द्र कुमार बेहेरा, नव किशोरे बेहेरा, रत्नाकर बेहेरा, सुबाश चंद्र बेहेरा, रमेश चंद्र बेहेरा पी: अर्जुन बेहेरा
27	647	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0056657	बल्ली डीईआई स्वा:नोध्वा मालिका
28	648	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0012141	बल्ली डीईआई स्वा:नोध्वा मालिक
29	653	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0048563	श्री प्रसन्न मनी देवा बीजे गदा हल्लाडिया मार्फता बा:, कैल्लास चंद्र राठा, चंद्र सेखरा राठा पीआई: कृष्णचंद्र राठा, द्रौपदी राठा स्वा: कृष्णचंद्र राठा,

					रामा चंद्र राठा, लखमना राठा, अरखिता राठा पीआई: बाउरी बंधु राठा, बेतुधारा राठा, गोपाला चंद्र राठा, गिरिधारी राठा पीआई: बासुदेबा राठा, मागुन्नी राठा स्वा: गोबिंदा राठा, नित्यानंद राठा पीआई: जगनाथ राठा, सुसिला राठा स्वा: गोपाला राठा
30	657	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0040469	बिस्वनाथ स्वाइन, मृत्युंजा या स्वाइन, नीलामध्वाबा स्वाइन, प्रमिला स्वाइन, कामिलिनी स्वाइन पीआई: धनेश्वर स्वाइन, घना स्वाइन पीआई: उच्छावा स्वाइन, बैछानिधि स्वाइन, भ्रमरा स्वाइन पीआई: रहसा स्वाइन
गांव का नाम: ब्राह्मणबेरेणी					
31	1042	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0028329	रविन्द्र कुमार भंज, विरेंद्र कुमार भंज, दिलिप कुमार भंज पी: जगतानन्द भंज, सचिदानन्द भंज, विचित्रानन्द भंज, परमानंद भंज पी: बंचनिधि भंज, रघुनाथ भंज पी: नारायण भंज, बिभूति भूषण भंज पी: लिंगराज भंज, सुलोचना भंज स्वा:

					लिंगराज भान
32	1108	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0040469	हनन स्वाइन, अधिकारी स्वाइन, गुरुबारी स्वाइन पी: निके स्वाइन, मलाती स्वाइन स्वाइन: दशार्थी स्वाइन, मुकुंद चरन स्वाइन, संतोष कुमार स्वाइन पी: दशार्थी स्वाइन, फकीर चरन स्वाइन, चक्रधर स्वाइन, देवराज स्वाइन, बसंती बरल पी: योगीनाथ स्वाइन, पिटेई स्वाइन स्वाइन: लक्ष्मीधर स्वाइन, पार्वती स्वाइन, सुशांत कुमार स्वाइन, दुश्मनता कुमार स्वाइन, ज्योत्स्नरणी बेहेरा पी: लक्ष्मीधर स्वाइन, ब्रज किशोरे स्वाइन, पंचेई स्वाइन, भैंच स्वाइन पी: डब स्वाइन, राधा स्वाइन स्वाइन: त्रिलोचना स्वाइन, सुदर्शन स्वाइन, गजेंद्र स्वाइन, शांति नायक, सूर्यकांति प्रधान पी: त्रिलोचना स्वाइन, शांतिलता स्वाइन स्वाइन: रविन्द्र कुमार स्वाइन, विश्वजीत स्वाइन, सहलजीत स्वाइन, सस्मिता प्रधान, रश्मिता बेहेरा पी:

					रविन्द्र कुमार स्वाइन, आनंद स्वाइन, प्रमोद कुमार स्वाइन पी: पुरस्तम स्वाइन, विजय स्वाइन पी: मान स्वाइन, राममणि स्वाइन एँस्: मान स्वाइन, सुरेंद्र स्वाइन पी: कुलामणि स्वाइन
33	1109	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0036423	सुब्रांशु कुमार भंज, विजयलक्ष्मी भंज, रातशा पत्रा, लिप्सा पत्रा पी: यदुमनी भंज, पंकजिनी भंज सवा: सिंटामहनी भंज, ढलतेरेखा भंज, सत्तरीरेखा भंज पी: सिंटामहनी भंज, इंद्रमणि भंज पी: कुलामणि भंज, राजेन्द्र प्रसाद भंज, विष्णुप्रिया भंज, लक्ष्मीप्रिय भंज पी: बंचनिधि भंज, अक्षय कुमार भंज, गरु प्रसाद भंज, बिभु प्रसाद भंज, शिवा प्रसाद भंज पी: सनातना भंज, जनार्धना भंज, सुदर्शन भंज, मानस भंज पी: पद्मनाभा भंज, मलाती मंजारी भंज सवा: अमिया भंज, मोनालिसा भंज, रोनालिसा भंज, सोमालिना भंज, रोजालिनएँस् फैमिली पी: अमियाएँस्

					कैमिली, लक्ष्मीधरएँस् कैमिली पी: निलमणिएँस् कैमिली, पूर्णचंद्रएँस् कैमिली पी: धनेश्वरएँस् कैमिली, प्रमोद कुमारएँस् कैमिली पी: श्याम सुंदरएँस् कैमिली, विजयएँस् कैमिली, मिटा @ सुधांशु कुमारएँस् कैमिली, गीतांजलिएँस् कैमिली पी: मदन मोहनएँस् कैमिली, सुरेश चंद्रएँस् कैमिली, प्रकाश चंद्रएँस् कैमिली पी: मदुसूदनएँस् कैमिली, शांतिलताएँस् कैमिली एँस्डबल्यूए: मदुसूदनएँस् कैमिली, प्रसन्न कुमारएँस् कैमिली, जीतें कुमारएँस् कैमिली, प्रफुल्ला कुमारएँस् कैमिली पी: कृष्णा मोहनएँस् कैमिली, मनोरमाएँस् कैमिली एँस्डबल्यूए: कृष्णा मोहनएँस् कैमिली
34	520	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0020235	फकीर चरन भांजा एँस्/ओ पद्माचरण भांजा
35	993/1542	निजी	घराबरी	0.0040469	कनक विशवाला डबल्यू/ओ रमेश चंद्र बिशवाला
गांव का नाम: कुम्भीलो					
36	1015	निजी	चाका	0.5503845	बसंती नंदा स्वा:बसंत नंदा

37	1322	निजी	चाका	0.0008094	सेख अलाउद्दीन पी:सेख दादर
38	1469	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0768919	विजय कुमार नंदा एँस्/ओ भगवत नंदा
39	1482	सरकारी	पानी नाला	0.0323756	रखिता
40	1485	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0105221	सेख दारुगा, सेख मासिम अहमद, सेख मुनीस अहमद, सेख सैमसेर अहमद पी: सेख फैस, नुरुजन बीबी एँस्: सेख फैस
41	1486	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0008094	चंद्र शेखर साहू पी: बटाकृष्ण साहू
42	1487	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.009308	विजय कुमार नंदा पी: भगवत नंदा
43	2612	निजी	चाका	0.0028329	देओराज मिश्रा, काशीनाथ मिश्रा, सोमनाथ मिश्रा पी: हरिबंधु मिश्रा, बिलास मिश्रा एँस्.ए. हरिबंधु मिश्रा, भगवान मिश्रा पी: लिंगराज मिश्रा जे.ए. ब्राह्मण, प्रभाकर साहू, लक्ष्मीधर साहू पी: बासुदेव साहू
44	2613	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0048563	नताबर रणसिंह पी: हरिबंधु रणसिंह
45	2614	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0032376	सत्यप्रिय मिश्रा पी: अलेख मिश्रा, राधामणि मिश्रा एँस्: अलेख मिश्रा
46	2615	निजी	चाका	0.0032376	नताबर रणसिंह पी: हरिबंधु रणसिंह
47	2629	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0441117	द्विजाबरा बडाजेना, सरबेश्वर बडाजेना, जम्बेश्वरा बडाजेना पीआई: उच्छावा

					बडाजेना
48	946	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0044516	सुदर्शन महाकुड ऍस्/ओ कुंजा महाकुड
गांव का नाम: बसंत					
49	1769	निजी	चाका	0.0016188	बुद्धी स्वाइन पीआई: भावा स्वाइन, बिजया कुमारा स्वाइन ऍस्/ओ मनगोबिंदा स्वाइन, रमा स्वाइन डबल्यू/ओ मनगोबिंदा स्वाइन, रघु स्वाइन, प्रफुला स्वाइन पीआई: बँछा स्वाइन, बिमला स्वाइन स्वा: बँछा स्वाइन, काशीनाथा परिदा, दसरथी परिदा, इंद्रमणि परिदा, भीमसेन परिदा, अर्जुना परिदा, कानू चरना परिदा पीआई: श्यामा परिदा, बलारामा साहू पीआई: लखमना साहू
गांव का नाम: बालिसाही					
50	113	सरकारी	पतिता	0.0012141	अबादा अजोग्य अनबाड़ी
51	114	निजी	चाका	0.0141643	पंचसखा कृषि निर्माण प्राइवेट लिमिटेड डायरेक्टर सरत चंद्र रौत्रय पी: एंथा रौत्रय, रंजिता रौत्रय ऍस्/ओ: सरत चंद्र रौत्रय
52	120	सरकारी	नाला	0.014569	अबादा अजोग्य अनबाड़ी
53	471	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0040469	धनेश्वर साहू ऍस्/ओ चिंतामणी साहू
54	472	निजी	चाका	0.005261	रश्मिता महारी ऍस्.ए. नारायण महारी, विष्णू

					प्रसाद महारी पी. नारायण महारी
55	473	निजी	चाका	0.0020235	टहल बेहेरा पी:खोली बेहेरा
56	625	निजी	चाका	0.0008094	अरत अखवा, राघव अखवा, केशव अखवा पी: भिकारी अखवा ज़ड़: गोपाल, मायाधार पिशती, कैलाश पिशती, भाग्यधार पिशती, भोबानी पिशती, पवन पिशती पी: सुबल पिशती, गेल पिशती स्वा: सुबल पिशती
57	694	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0028329	जलाधारा स्वाइन ऐँस्/ओ उदयनाथ स्वाइन, शिखर स्वाइन, सुबल स्वाइन, सुरेंद्र स्वाइन, हेमंत स्वाइन, बसंत स्वाइन पी: भीम स्वाइन, ब्राह्मणी स्वाइन स्वाइन: भीम स्वाइन, सनातन स्वाइन पी: निधी स्वाइन, हरिबंधु स्वाइन पी: पदन स्वाइन
58	701	निजी	चाका	0.0004047	श्री पतितापबाना देव बीजे निज़गान मरफत- बा:, रघु राउत, एआईएल राउत पी: सहदेवा राउत, धोबा राउत पी: बनामाली राउत, जागा राउत पी: दाम राउत, दिनबंधु राउत पी: बागा राउत, इनके राउत स्वा: बागा

					राउत, हरी राउत पी: धुड़ राउत, धरमू राउत पी: गोविंदा राउत, ब्रजबंधु राउत, कृपी सिंधु राउत पी: चैतन्य राउत, बहल राउत स्वा: चैतन्य राउत, अपरती सामंतरा पी: चैतन्य सामंतरा
गांव का नाम: जंकीआ					
59	1007	निजी	सरद - ऐऐ	0.0101174	दिगम्बरा श्रीचंदस, भागवता श्रीचंदस, गाज़ी श्रीचंदस, पी: मार्कंड श्रीचंदन, पवन श्रीचंदन, त्रिनाथ श्रीचंदस भागवता श्रीचंदस
60	1008	निजी	सरद - ऐऐ	0.0222582	श्री रघुनाथ जेव बीजे रामेश्वर मारफता रामचंद्र जयसिंह महारथी पीआई:मदाना मोहाना जयसिंह महारथी
61	1009	निजी	सरद - ऐऐ	0.0048563	नरन बेहेरा, राधा बेहेरा पी: अरक्षित बेहेरा
62	1010	निजी	सरद - ऐऐ	0.072845	ब्रज बेहेरा पी: रामचंद्र बेहेरा, लैक्समैन बेहेरा, शम बेहेरा, बैंक बेहेरा, राघव बेहेरा पी: जग बेहेरा
63	1011/1415	सरकारी	सरद - ऐऐ	0.0275192	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
64	1011/1670	निजी	सरद - ऐऐ	0.0586807	रश्मिप्रभा दास स्वा: लक्ष्मीधर दास
65	1011/1671	निजी	घराबरी	0.0295427	प्रकाश कुमार मारथा पी:सुशील मारथा
66	1011/1671/1727	निजी	घराबरी	0.029138	निहारंजन राउट्रे,

					तुषार कुमार राउट्रे पी: दामोदर राउट्रे
67	1012	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0012141	दशरथ पटनायक पी: चिंतामणी पटनायक
68	1014	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0121408	बुद्धदेव बेहेरा पी: शत्रुघ्न बेहेरा
69	1034	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0849858	बिहारी साहू पी: रघु साहू
70	1034/1417	सरकारी	सरद - ऐऐऐ	0.0190206	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
71	1036	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.072845	खेतार माझी पीआई:मधु माझी
72	1036/1416	सरकारी	सरद - ऐऐऐ	0.014569	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
73	1037/1418	सरकारी	सरद - ऐऐऐ	0.0129502	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
74	1054	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0404694	श्री रघुनाथ जेव बीजे रामेश्वर मारफता रामचंद्र जयसिंह महारथी पीआई:मदाना मोहाना जयसिंह महारथी
75	1054/1423	सरकारी	सरद - ऐऐऐ	0.0335896	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
76	1075	सरकारी	गहिदा	0.038446	साराकारी
77	1076	सरकारी	संखा	0.038446	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
78	1077	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0542291	भरथा बालाबंतरा पी: गोविंदा बालाबंतरा
79	1077/1422	सरकारी	सरद - ऐऐऐ	0.0097127	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
80	1079	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0445164	सुबोध चंद्र हज़ारा पी: पुंडुरीकक्षा हज़ारा
81	1080	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0550384	विकारी रणबीर पी: बनामाली रणबीर
82	1080/1326	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0161878	गोलख सेठी पी: सुबाश सेठी
83	1080/1326/1421	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0121408	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट

84	1080/1433	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0084986	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
85	1081/1424	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.014569	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
86	1081/1836	निजी	घराबरी	0.0627276	बिप्लबा बलियारसिंह पीआई:लखमना कुमारा बलियारसिंह
87	1081/1836/1861	निजी	घराबरी	0.0222582	लखमना कुमारा बलियारसिंह पीआई:कैबल्य दासा
88	1081/2045	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0890328	संजया बलियारसिंह पीआई:सैंटोसा कुमारा बलियारसिंह
89	1082	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0659652	सुबासा चंद्र जेना पीआई: उदयनाथ जेना, सैंटोसा जेना, सुसंता जेना पीआई: उदयनाथ जेना, बिनोदिनी राउत्रय स्वा: ब्रजकिसोरा जेना, सुलोचना जेना स्वा: बिस्वनाथ जेना
90	1104	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0364225	बघाई ठकुरानी बीजे निजिगन मारफता बा:., दिगम्बरा श्रीचंदना पीआई: मार्कंड श्रीचंदना
91	1105	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.2084176	श्री बघेई ठकुरानी बीजे निजीगण मारफता बा:., कुंजा बिहारी पटनायका पीआई: गोपीनाथ पटनायका जा: करना, दुर्गाचरणा माला पीआई: रघुनाथ माला
92	1106	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.180089	सोमया रंजना पट्टनायक पीआई:गिरिजा संकारा पट्टनायका
93	1107	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1558074	सोमया रंजना पट्टनायक

					पीआई:गिरिजा संकारा पट्टनायका
94	1108/2035	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.3156617	सोमया रंजना पट्टनायक पीआई:गिरिजा संकारा पट्टनायका
95	1109	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0793201	उद्धाबा बलबंतरा, भ्रमरा बलबंतरा पीआई: शत्रुघना बलबंतरा
96	1109/1436	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0542291	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
97	1110	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0263051	बाजी मनसिंह पीआई:मकुंडा मनसिंह
98	1111	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0546338	रामचंद्र जयसिंह महारथी पीआई:मदाना मोहाना जयसिंह महारथी
99	1112	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0040469	उदयनाथ पट्टनायका पीआई: चक्रधारा पट्टनायका
100	1112/1783	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1173614	सत्य नरायणा बलियारसिंह पीआई:जुधिष्ठिर बलियारसिंह
101	1113	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0283286	रामचंद्र जयसिंह महारथी पीआई:मदाना मोहाना जयसिंह महारथी
102	1113/1435	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0263051	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
103	1114/1434	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0667746	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
104	1115	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0586807	भागीरथी मंगराजा पीआई: पंचु मंगराजा, दसरथी मंगराजा, ओ कपिल्ला मंगराजा पीआई: रत्नाकरा मंगराजा
105	1115/1432	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1667341	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट

106	1115/1488	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0505868	सबिता चंपती डबल्यू/ओ सत्यव्रत चंपती
107	1116	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0566572	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
108	1117	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0853905	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
109	1118	सरकारी	पानी नाला	0.0461352	अनाबादी
110	1119	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0182113	चंदेश्वर जेना पीआई: हती जेना, नाराना बेहेरा पीआई: मनी बेहेरा
111	1119/1429	सरकारी	सरद - ऐऐऐ	0.2428167	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
112	1121	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0279239	इरिगेशन डिपार्टमेंट
113	1122	सरकारी	बजेफसल - ऐऐऐ	0.0210441	इरिगेशन डिपार्टमेंट
114	1128	निजी	बजेफसल - ऐऐऐ	0.0080939	रामचंद्र जयसिंह मोहारथी पीआई: मदाना मोहाना जयसिंह मोहारथी, नरसिंह राउत्र पीआई: गौरी चरना राउत्र
115	1130	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.2339134	भागीरथी मंगराजा पीआई: पंचु मंगराजा, दसरथी मंगराजा, ओ कपिल्ला मंगराजा पीआई: रत्नाकरा मंगराजा
116	1131	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0380413	भागीरथी मंगराजा पीआई: पंचु मंगराजा, दसरथी मंगराजा, ओ कपिल्ला मंगराजा पीआई: रत्नाकरा मंगराजा
117	1132	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.222582	सहदेबा गजेन्द्र, गडाधारा गजेन्द्र पीआई: महाना गजेन्द्र
118	1133	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0424929	सना पांडा, बिना पांडा

					पीआई: धोबा पांडा, बाटा पांडा पीआई: बुला पांडा
119	1134	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.3561311	रामचंद्र जयसिंह महारथी पीआई:मदाना मोहाना जयसिंह महारथी
120	1135	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1299069	दुली बेवा स्वा:भीमा जयसिंह
121	1136	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1052206	कपिल्ला सान्तरा पीआई: हटा सान्तरा, हादू सान्तरा पीआई: मकुंडा सान्तरा
122	1136/1279	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.014569	चिंतामणी बलबंतरा पीआई: पद्मचरणा बलबंतरा, बैंशी बलबंतरा पीआई: इंद्रजिता बलबंतरा
123	1137	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1598543	श्री रघुनाथ जेव बीजे रामेश्वर मारफता रामचंद्र जयसिंह महारथी पीआई:मदाना मोहाना जयसिंह महारथी
124	1137/1418	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0129502	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
125	1139	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0849858	इरिगेशन डिपार्टमेंट
126	1139/1206	सरकारी	सरद - ऐऐ	0.092675	इरिगेशन डिपार्टमेंट
127	1139/1386	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0955079	इरिगेशन डिपार्टमेंट
128	1140	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.2104411	दुली बेवा स्वा:भीमा जयसिंह
129	1141	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1719951	धर्मानंद साहू पीआई: अनंता साहू, गोपी साहू पीआई: केसाबा साहू
130	1142	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.2084176	कपिल्ला सान्तरा पीआई: हटा सान्तरा, हादू सान्तरा पीआई: मकुंडा सान्तरा

131	1143	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1780656	नारायण मंगराज पी:गोपी मंगराज
132	1144	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1881829	बिक्रमा बलिआरसिंह, बिद्याधारा बलिआरसिंह, ब्रुंदाबाना बलिआरसिंह, दुर्ज्यधन बलिआरसिंह, बिजया केटाना बलिआरसिंह पीआई: उपेंद्र बलिआरसिंह
133	1145	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.2800486	श्री रघुनाथ जेव बीजे रामेश्वर मारफता रामचंद्र जयसिंह महारथी पीआई:मदाना मोहाना जयसिंह महारथी
134	1146	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1517604	सुबोध चंद्र हज़रा पी:पुण्डुरिक्षा हज़रा
135	1147	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0141643	श्री बघेई ठाकुरनी बीजे निजिगन मारफता बा:., रामचंद्र जयसिंह मोहारथी पीआई: मोहाना जयसिंह मोहारथी
136	1148	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0161878	लिंगराजा उद्यसिंह, रामचंद्र उद्यसिंह पीआई: ब्रमाचारी उद्यसिंह
137	1149	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0829624	हृषिकेश हज़रा पी:सुबोध चंद्र हज़रा
138	1150	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0809389	हृषिकेश हज़रा पीआई:सुबोधा चंद्र हज़रा
139	1151	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1355726	हृषिकेश हज़रा पी:सुबोध चंद्र हज़रा
140	1152	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1031971	सनान्तना पांडा, बिना पांडा पीआई: धोबा पांडा, बाटा पांडा पीआई: बुला पांडा,

					नाराना बेहेरा पीआई: मनी बेहेरा
141	1153	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1942533	उडिया बेहेरा, अंतर्ज्यमी बेहेरा, खेत्रबासी बेहेरा पीआई: गाजी बेहेरा
142	1154	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1092675	श्री रघुनाथ जेव बीजे रामेश्वर मारफता रामचंद्र जयसिंह महारथी पीआई:मदाना मोहाना जयसिंह महारथी
143	1155	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0323756	बघाई ठकुरानी बीजे निजीगांव मरफत बा., बंचनिधि पांडा, पद्मा पांडा पी: कपिल पांडा
144	1155/1389	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0020235	इरिगेशन डिपार्टमेंट
145	1155/1401	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0323756	इरिगेशन डिपार्टमेंट
146	1156	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0040469	श्री रघुनाथ जेव बीजे रामेश्वर मरफता रामचंद्र जयसिंह महारथी ऍस्/ओ मदाना मोहाना जयसिंह महारथी
147	1156/1402	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0161878	इरिगेशन डिपार्टमेंट
148	1157	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0485633	बघाई ठकुरानी बीजे निजिगन मरफता बा., बांछनीदी पांडा,पद्मा पांडा ऍस्/ओ कपिला पांडा
149	1157/1390	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0040469	इरिगेशन डिपार्टमेंट
150	1157/1403	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0323756	इरिगेशन डिपार्टमेंट
151	1158	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0113314	इरिगेशन डिपार्टमेंट
152	1162	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0607042	हृषिकेसा हजीरा पीआई:सुबोध चंद्र हजीरा
153	1165	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0323756	एमियस हजरा पीआई:सुबोध चंद्र

					हजीरा
154	1166	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1092675	नाराणबंधु जेना, दिनबंधु जेना, पद्मा चरन जेना, दधिवमन जेना, साधु चरन जेना पी: चंदेश्वर जेना
155	164	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0161878	पड़ना श्रीचंदना पीआई:धरमू श्रीचंदना
156	165	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0546338	पड़ना श्रीचंदना पीआई:धरमू श्रीचंदना
157	168	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.034399	पड़ना श्रीचंदना पीआई:धरमू श्रीचंदना
158	169	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0161878	उद्यानाथा श्रीचंदना, निधी श्रीचंदना, बैशिंधारा श्रीचंदना पीआई: एकादशी श्रीचंदना
159	182	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.038446	दुर्जधन श्रीचंदना, भीमसेन श्रीचंदना पीआई: घनश्यामा श्रीचंदना
160	183	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0930797	मनगोबिंदा श्रीचंदना पीआई:महेन्द्र श्रीचंदना
161	185	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0526103	सुमित्रा श्रीचंदना पीआई:झरी श्रीचंदना
162	186	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0687981	खेतरा साहू, नबीना साहू पीआई: लखमना साहू
163	187	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0493727	दैतारी साहू पीआई:इसवारा साहू
164	187/1236	निजी	घराबरी	0.0485633	सुभासिस श्रीचंदना पीआई:ब्रुंदाबाना श्रीचंदना
165	188	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0809389	दिगाम्बरा श्रीचंदना, भगवता श्रीचंदना, गाजी श्रीचंदना, मार्कंड श्रीचंदना, पबाना

					श्रीचंदना, त्रिनाथ श्रीचंदना पीआई: भगवता श्रीचंदना
166	189	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0910563	दिगाम्बरा श्रीचंदना, भगवता श्रीचंदना, गाजी श्रीचंदना, मार्कंड श्रीचंदना, पबाना श्रीचंदना, त्रिनाथ श्रीचंदना पीआई: भगवता श्रीचंदना
167	190	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.034399	सुमित्रा श्रीचंदना पीआई:झरी श्रीचंदना
168	193	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0161878	त्रिनाथ श्रीचंदना, चत्रुभूजा श्रीचंदना पीआई: भगवता श्रीचंदना
169	204	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.184136	सहदेबा गजेंद्र, गडाधारा गजेंद्र पीआई: महाना गजेंद्र
170	205	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0445164	रामचंद्र उदयसिंह पीआई:ब्रमाचारी उदेसिंह
171	206	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0404695	अर्जुना श्रीचंदना पीआई: पबाना श्रीचंदना, सरबेश्वरा श्रीचंदना पीआई: त्रिनाथ श्रीचंदना, तोफना श्रीचंदना पीआई: चत्रुभूजा श्रीचंदना
172	207	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0890328	रामचंद्र उदयसिंह पीआई:ब्रमाचारी उदेसिंह
173	208	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0586807	बलभद्र गुमानसिंह पीआई:हुरूसी गुमानसिंह
174	209	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0485633	मधुसूदना माती पीआई:गिराओईधारी माती

175	210	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0768919	सहदेबा गजेन्द्र, गडाधारा गजेन्द्र पीआई: महाना गजेन्द्र
176	211	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1254553	सहदेबा गजेन्द्र, गडाधारा गजेन्द्र पीआई: महाना गजेन्द्र
177	212	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0485633	मधुसूदना माती पीआई: गिराओईधारी माती
178	217/1949	निजी	घराबरी	0.0202347	करुन्नकरा पट्टासनी पीआई: जल्लनधारा पट्टासनी
179	218	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0222582	बिहारा गुमानसिंह एँस्/ओ महेसवारा गुमानसिंह
180	219	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0263051	बलभद्र गुमानसिंह, रघाबा गुमानसिंह पीआई: हृषिकेसा गुमानसिंह
181	221	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0020235	लोचना पटासानी पीआई: अकुरा पटासानी, बाबाना पटसानी, मुरली पटसानी पीआई: दैतारी पटसानी
182	222	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0060704	दिबाकर राउत्रय, प्रभाकर राउत्रय एँस्/ओ गोलखा राउत्रय
183	223	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0080939	लोचना पटासानी पीआई: अकुरा पटासानी, बाबाना पटसानी, मुरली पटसानी पीआई: दैतारी पटसानी
184	224	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0586807	रामचंद्र उदयसिंह पीआई: ब्रमाचारी उदेसिंह
185	226	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.14569	सनान्तना पांडा

					पीआई:धोबा पांडा
186	227	निजी	घराबरी	0.0222582	रीतांजल्ली श्रीचंदना स्वा:रमेसा श्रीचंदना
187	227/1686/1840	निजी	घराबरी	0.014569	सुकांती भोल्ला स्वा:सुरेसा कुमारा भोल्ला
188	228	सरकारी	रस्ता	0.0768919	डिस्ट्रिक्ट बोर्ड
189	238	निजी	घराबरी	0.0647511	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
190	239	निजी	घराबरी	0.0242817	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
191	240	निजी	घराबरी	0.0182113	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा जा: ब्रामाणा
192	242	निजी	घराबरी	0.0242817	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
193	243	निजी	सरद - ऐऐ	0.0303521	सुबाला सुन्दरा पीआई: रघु सुन्दरा, नारा सुन्दरा, पंडबा सुन्दरा, पंचु सुन्दरा पीआई: भरता सुन्दरा
194	244	निजी	सरद - ऐऐ	0.0546338	सुबाला सुन्दरा पीआई: रघु सुन्दरा, नारा सुन्दरा, पंडबा सुन्दरा, पंचु सुन्दरा पीआई: भरता सुन्दरा
195	244/1833	निजी	घराबरी	0.0020235	रजनीकांता मनसिंह पीआई: धूली मनसिंह, प्रफुल्ला कुमारा श्रीचंदना पीआई: दामोदरा श्रीचंदना
196	245	निजी	घराबरी	0.0283286	रजनीकांता मनसिंह पीआई: धूली मनसिंह, प्रफुल्ला कुमारा श्रीचंदना पीआई:

					दामोदरा श्रीचंदना
197	245/1314	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0210441	सुबाला सुन्दरा पीआई: रघु सुन्दरा, नारा सुन्दरा, पंडबा सुन्दरा, पंचु सुन्दरा पीआई: भरता सुन्दरा
198	246	निजी	घराबरी	0.078106	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
199	246/1598/1923	निजी	घराबरी	0.0230676	रजनीकांता मनसिंह पीआई: धूली मनसिंह, प्रफुल्ला कुमारा श्रीचंदना पीआई: दामोदरा श्रीचंदना
200	287	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1193849	सनातना साहू ऍस्/ओ बेनुधारा साहू, नयना बेवा स्वा: बलाजी साहू
201	300	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0040469	सुमिता मिसरा पीआई:शशिभूषणा राठा
202	301	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0574666	सुमिता मिश्रा पीआई:शशिभूषणा राठा
203	301/1608	निजी	घराबरी	0.0242817	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
204	302	निजी	घराबरी	0.038446	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
205	303	निजी	घराबरी	0.0404694	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
206	304	निजी	घराबरी	0.0202347	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
207	304/1213	निजी	घराबरी	0.0182113	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
208	305	निजी	घराबरी	0.0242817	सुनिता प्रहाराजा

					स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
209	305/1214/1672	निजी	सरद - ऐऐ	0.0303521	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
210	305/1214/1867/1918	निजी	सरद - ऐऐ	0.0202347	अविसेका सुन्दराया पीआई:अक्षय कुमारा सुन्दराया
211	305/1214/1867/1919	निजी	सरद - ऐऐ	0.0186159	बिस्तुप्रिया श्रीचंदना पीआई:अनंता कुमारा श्रीचंदना
212	305/1214/1867/1920	निजी	सरद - ऐऐ	0.0206394	लोकेश्वरा सुन्दराया पीआई:अक्षय कुमारा सुन्दराया
213	305/1214/1867/1922	निजी	सरद - ऐऐ	0.0125455	प्रभाता कुमारा तोसा पीआई:पद्मा चरना तोसा
214	305/1214/1868	निजी	सरद - ऐऐ	0.0789154	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
215	309	निजी	घराबरी	0.0113314	सुनिता प्रहाराजा स्वा:अरुणा कुमारा प्रहाराजा
216	313	निजी	सरद - ऐऐ	0.0898422	कैन बेवा स्वा: पूरा पैकरा, अरखिता पैकरा, एएउन पैकरा पीआई: बाशु पैकरा, सिखरा पैकरा पीआई: आनंदा पैकरा
217	313/1818	निजी	सरद - ऐऐ	0.048968	सुमिता मिसरा पीआई:साशी भूसाना राठा
218	313/1819	निजी	सरद - ऐऐ	0.0048563	सुनिता प्रहराज स्वा:अरुण कुमार प्रहराज
219	318	निजी	घराबरी	0.0161878	सुनिता प्रहराज स्वा:अरुण कुमार प्रहराज
220	319	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0546338	सुमिता मिश्रा पी: शशी

					भूषण राथ
221	319/1316	निजी	घराबरी	0.0971267	सुनिता प्रहराज स्वा:अरुण कुमार प्रहराज
222	320	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.034399	सुमिता मिश्रा पी: शशी भूषण राथ
223	326	सरकारी	गोटंडा	0.0465399	रखिता अनाबादी
224	480	सरकारी	नादी	0.276811	अनाबादी
225	481	सरकारी	पुरातन पड़िया	0.1133144	अनाबादी
226	482	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1513557	इरिगेशन डिपार्टमेंट
227	483	सरकारी	सरद - ऐऐऐ	0.1375961	इरिगेशन डिपार्टमेंट
228	484	सरकारी	नयनजोरी	0.0789154	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
229	485	सरकारी	रस्ता	0.0687981	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
230	486	सरकारी	रस्ता	0.0910563	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
231	487	सरकारी	रस्ता	0.1031971	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
232	488	सरकारी	बंधा	0.0647511	रखिता अनाबादी
233	490	निजी	घराबरी	0.0004047	शकुन्तला पट्टशानी स्वा: प्रदीप कुमार पट्टशानी
234	494	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0485633	दिलिप कुमार जेना पी:पद्माकरण जेना
235	496	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0404694	इंद्रजिता नरेंद्र, सत्यबादी नरेंद्र, बाणाम्बर नरेंद्र पीआई: चंद्रशेखर नरेंद्र
236	497	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0465399	सहदेबा गजेंद्र,गडाधारा गजेंद्र पीआई: महाना गजेंद्र
237	513	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0141643	बुधडेबा बेहेरा पीआई:शत्रुघना बेहेरा
238	514	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.034399	श्री लोकनाथ देवा बीजे मुंडाम्बा मारफत बा:., भरथा बलबंतरा

					पीआई: गौरांग बलवंतरा
239	515	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0566572	आनंदा बेहेरा, बाणाम्बर बेहेरा पीआई: बाशु बेहेरा
240	515/1224	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0930797	आनंदा बेहेरा, बाणाम्बर बेहेरा पीआई: बाशु बेहेरा
241	516	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1962768	गोबरधाना पैकरा पीआई: भरता पैकरा
242	517	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1659247	त्रिलोचना जेना पीआई: बेनुधारा जेना
243	518	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0546338	पंकजा श्रीचंदना पीआई: धरमू श्रीचंदना
244	519	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0801295	सना पांडा, बिना पांडा पीआई: धोबा पांडा, बाटा पांडा पीआई: बुला पांडा
245	520	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0080939	रघाबा बेहेरा पीआई: गंडू बेहेरा, सिखरा बेहेरा पीआई: नातू बेहेरा
246	521	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0020235	सना पांडा, बिना पांडा पीआई: धोबा पांडा, बाटा पांडा पीआई: बुला पांडा
247	523	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0080939	आनंदा बेहेरा, बाणाम्बर बेहेरा पीआई: बाशु बेहेरा
248	524	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1278834	रघाबा बेहेरा पीआई: गंडू बेहेरा, सिखरा बेहेरा पीआई: नातू बेहेरा
249	557	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0020235	चंदेश्वर जेना पीआई: हदी जेना
250	558	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.014569	चंदेश्वर जेना पीआई: हदी जेना

251	571	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.5220558	बैद्यनाथ श्रीचंदना, डोम्बरूधारा श्रीचंदना, बेनुधारा श्रीचंदना, कनुचरणा श्रीचंदना पीआई: उद्यानाथा श्रीचंदना
252	572	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0951032	भाग्यरथी छोटरा पीआई: पद्मचरणा छोटरा
253	581	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0485633	सहाबनी बेवा स्वा: सिधेश्वर श्रीचंदना
254	583	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0089033	खेत्रवासी बेहेरा, लिंगराजा बेहेरा पीआई: नरायणा बेहेरा
255	584	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1254553	रघुनाथ फेटसिंग पीआई: कृतिबासा फेटसिंग
256	585	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1092675	उद्धावा बलबंतरा, भ्रमरा बलबंतरा पीआई: शत्रुघना बलबंतरा
257	592	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0020235	भक्ता चरन मल्ला पी: माधव मल्ला
258	593	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0607042	केदारनाथ श्रीचंदन पी: भारत श्रीचंदन
259	594	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0647511	प्रसन्न कुमारा राउता आरए पीआई: लखमीधारा राउता आरए
260	596	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.2326993	क्षेत्रा श्रीचंदन पी: धरमा श्रीचंदन
261	600	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0008094	पंकजा श्रीचंदना पीआई: धरमू श्रीचंदना
262	601	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0040469	बैधारा मंगराजा पीआई: इसवारा मंगराजा, ताई बेवा स्वा: अक्रूर मंगराजा
263	602	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0242817	चिंतामणी मंगराजा

					पीआई:जगा मंगराजा
264	603	निजी	सरद - ऐऐ	0.0748685	क्षेत्रा श्रीचंदन पी: धरमा श्रीचंदन
265	604	निजी	सरद - ऐऐ	0.0242817	नरायणा माझी पीआई:गिरिधारी माझी
266	605	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1416431	खेत्रवासी श्रीचंदना पीआई:धरमू श्रीचंदना
267	606	निजी	सरद - ऐऐ	0.1064346	पंकजा श्रीचंदना पीआई:धरमू श्रीचंदना
268	606/1232	निजी	सरद - ऐऐ	0.0910563	खेत्रवासी श्रीचंदना पीआई:धरमू श्रीचंदना
269	607	निजी	सरद - ऐऐ	0.0983408	पंकज श्रीचंदन पी: धरमा श्रीचंदन
270	607/1276	निजी	सरद - ऐऐ	0.1133144	खेत्रवासी श्रीचंदना पीआई:धरमू श्रीचंदना
271	608	निजी	सरद - ऐऐ	0.0060704	पडना श्रीचंदना पीआई:धरमू श्रीचंदना
272	609	निजी	सरद - ऐऐ	0.2104411	नरायणा माझी पीआई:गिरिधारी माझी
273	610	निजी	सरद - ऐऐ	0.0768919	दसरथी श्रीचंदना, गजेंद्र श्रीचंदना पीआई: पडना श्रीचंदना, बलारामा श्रीचंदना पीआई: ब्रुंदाबाना श्रीचंदना
274	611	निजी	सरद - ऐऐ	0.0849858	नरायणा माझी पीआई:गिरिधारी माझी
275	612	निजी	सरद - ऐऐ	0.0526103	मुसा पैकरा पीआई: गिरिधारी पैकरा, बुला पैकरा पीआई: भद्रमारा पैकरा, अरखिता पैकरा पीआई: बाशु पैकरा, कैन बेवा स्वा: पूरा पैका, श्रीकरा पैकरा

					पीआई: आनंदा पैकरा
276	628	निजी	सरद - ऐऐ	0.0364225	दिगाम्बरा श्रीचंदना, भगवता श्रीचंदना, गाजी श्रीचंदना पीआई: मार्कंड श्रीचंदना, पवाना श्रीचंदना, त्रिनाथ श्रीचंदना पीआई: भगवता श्रीचंदना
277	629	निजी	सरद - ऐऐ	0.0032376	नाबाकीसोरा डीआई स्वा:लखमीधारा एमएलए
278	634	निजी	सरद - ऐऐ	0.0020235	समा बेहेरा, दामा बेहेरा, लखमोना बेहेरा, भिकारी बेहेरा पीआई: जगनाथ बेहेरा
279	635	निजी	सरद - ऐऐ	0.256981	बुधडेबा बेहेरा पीआई:शत्रुघना बेहेरा
280	636	निजी	सरद - ऐऐ	0.0809389	दिगाम्बरा श्रीचंदना, भगवता श्रीचंदना, गाजी श्रीचंदना पीआई: मार्कंड श्रीचंदना, पवाना श्रीचंदना, त्रिनाथ श्रीचंदना पीआई: भगवता श्रीचंदना
281	637	निजी	सरद - ऐऐ	0.0271145	जोगी श्रीचंदना पीआई:मधु श्रीचंदना
282	637/2047	निजी	सरद - ऐऐ	0.0619183	केदारनाथ श्रीचंदना पीआई:भरता श्रीचंदना
283	638	निजी	सरद - ऐऐ	0.0849858	वैद्यनाथ श्रीचंदना, डोम्बरूधारा श्रीचंदना, बेनुधारा श्रीचंदना, कनुचरणा श्रीचंदना पीआई: उद्यानाथा श्रीचंदना
284	639	निजी	सरद - ऐऐ	0.0991501	जयकृष्णा बरीसाला पीआई: हरिबंधु

					बरीसाला, बनामाली बरीसाला पीआई: पूरा बरीसाला
285	640	निजी	सरद - ऐऐ	0.2003238	कौसल्या राउत्र स्वा:पठानी राउत्र
286	641	निजी	सरद - ऐऐ	0.1396196	मधुसूदना माती पीआई:गिराओईधारी माती
287	641/1329	निजी	सरद - ऐऐ	0.0959126	नरायणा माझी पीआई:गिरिधारी माझी
288	642	निजी	सरद - ऐऐ	0.0611089	सहदेबा गजेंद्र, गडाधारा गजेंद्र पीआई: महाना गजेंद्र
289	643	निजी	सरद - ऐऐ	0.1295022	गंगाधारा पातालसिंह, पंचु पातालसिंह, पंडबा पातालसिंह, लोचना पातालसिंह, सनातन पातालसिंह पीआई: खेतरा पातालसिंह, लिंगराजा पटासानी, सुबाला पटासानी पीआई: मकुंडा पटासानी
290	644	निजी	सरद - ऐऐ	0.0008094	समा बेहेरा, दामा बेहेरा, लखमोना बेहेरा, भिकारी बेहेरा पीआई: जगनाथ बेहेरा
291	645	निजी	सरद - ऐऐ	0.0667746	मगा बेहेरा, बधरुंडा बेहेरा, बंशीधारा बेहेरा पीआई: बाली बेहेरा
292	646	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0465399	चिंतामणी बेहेरा पीआई:मार्कंड बेहेरा
293	647	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0505868	मार्कंड बेहेरा पीआई:बैदी बेहेरा
294	648	निजी	सरद - ऐऐ	0.0526103	समा बेहेरा, दामा बेहेरा, लखमोना

					बेहेरा, भिकारी बेहेरा पीआई: जगनाथ बेहेरा
295	649	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0222582	सुकांता कुमारा एमएलए पीआई: हरिबन्धु एमएलए, लोकनाथ एमएलए, प्रफुला कुमारा एमएलए, प्रसन्न कुमारा एमएलए, प्रभाकर एमएलए पीआई: बालाकृष्णा एमएलए, प्रकासा कुमारा एमएलए पीआई: बालाकृष्णा एमएलए
296	649/1893	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0222582	मानसी मल्लाह स्वा:सुकांता कुमारा मल्लाह
297	650	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.2731688	रामा बेहेरा, लखमोना बेहेरा, भरथा बेहेरा, शत्रुघना बेहेरा पीआई: भगवता बेहेरा
298	650/1353	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0364225	डोमा बेहेरा पीआई:लखमना बेहेरा
299	651	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0890328	जगनाथ मनसिंह पीआई:निलमणि मनसिंह
300	652	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0060704	गोबरधाना पैकरा पीआई: भरता पैकरा, दिगाम्बरा बलिआरसिंह पीआई: कृष्णा बलिआरसिंह
301	653	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0433023	आनंदा बलबंतरा पीआई:अर्जुना बलबंतरा
302	655	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1060299	सुकांता कुमारा एमएलए पीआई: हरिबन्धु एमएलए, लोकनाथ एमएलए,

					प्रफुला कुमारा एमएलए, प्रसन्न कुमारा एमएलए, प्रभाकर एमएलए पीआई: बालाकृष्णा एमएलए, प्रकासा कुमारा एमएलए
303	655/1894	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0295427	मानसी एमएलए स्वा:सुकांता कुमारा एमएलए
304	656	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1003642	रघुनाथ चहतरा, & लोकनाथ चहतरा, काशीनाथा चहतरा पीआई: नरसिंह चहतरा
305	656/1535	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0643464	अन्नपूर्णा चाहतराया स्वा: बिरांची नरायणा चाहतराया, अनुपा कुमारा चाहतराया, अलोका कुमारा चाहतराया पीआई: बिरांची नरायणा चाहतराया
306	657	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0242817	मानसी मल्लाह स्वा:सुकांता कुमारा मल्लाह
307	658	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0404694	मधुसूदना मती पीआई: गिराओईधारी माती
308	658/1293	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0809389	तिलोत्तमा बेहेरा स्वा: ब्रजाधार बेहेरा
309	658/1692	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0364225	तिलोत्तमा बेहेरा स्वा: ब्रजधारा बेहेरा
310	659	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1254553	रघाबा बेहेरा पीआई: गंडू बेहेरा, सिखरा बेहेरा पीआई: नातू बेहेरा
311	660	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1214083	सना पांडा, बिना पांडा पीआई: धोबा पांडा,

					बाटा पांडा पीआई: बुला पांडा
312	661	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.111291	रघाबा बेहेरा पीआई: गंडू बेहेरा, सिखरा बेहेरा पीआई: नातू बेहेरा
313	662	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1234318	सना पांडा, बीन पांडा पी: धोबा पांडा, बत पांडा पी: बुला पांडा
314	663	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0323756	पंकजा श्रीचंदना पीआई:धरमू श्रीचंदना
315	664	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1153379	अमिताभा हजीरा पीआई:हृषिकेश हजीरा
316	665	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0242817	जगनाथ महापात्र बीजे पूरी मारफता बा:, बलभद्र गुमानसिंह, रघाबा गुमानसिंह पीआई: हृषिकेश गुमानसिंह
317	666/1327	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0121408	सनान्तना पांडा पीआई:डोबा पांडा
318	668	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0667746	सुर्यकांती श्रीचंदना स्वा:दिनेसा कुमारा श्रीचंदना
319	674	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0323756	कामदेव बेहेरा पी:भ्रमर बेहेरा
320	676	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1274788	चक्रधारा जेना पीआई:कनेई जेना
321	677	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1861594	ब्राजा बेहेरा पीआई: रामचंद्र बेहेरा, लखमना बेहेरा, शामा बेहेरा, बांका बेहेरा, रघाबा बेहेरा पीआई: जागा बेहेरा
322	677/1691	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0121408	ब्रजधारा बेहेरा पीआई:रामचंद्र बेहेरा

323	678	निजी	सरद - ऐऐ	0.038446	अमिताभा हजीरा पीआई:हषिकेसा हजीरा
324	679	निजी	सरद - ऐऐ	0.023877	सुकांता कुमारा एमएलए पीआई: हरिबंधु एमएलए, लोकनाथ एमएलए, प्रफुला कुमारा एमएलए, प्रसन्न कुमारा एमएलए, प्रभाकर एमएलए पीआई: बालाकृष्णा एमएलए, प्रकासा कुमारा एमएलए पीआई: बालाकृष्णा एमएलए
325	679/1400	निजी	सरद - ऐऐ	0.0218535	बिन्नापानी एमएलए स्वा:प्रसन्न कुमारा एमएलए
326	679/1891	निजी	सरद - ऐऐ	0.0190206	मानसी मल्लाह स्वा:सुकांता कुमारा मल्लाह
327	680	निजी	सरद - ऐऐ	0.0849858	नबाधना पहाड़ा सिंहा पीआई:जादुमनी पहाड़ा सिंहा
328	680/1317	निजी	सरद - ऐऐ	0.0837718	कंचना डीईआई स्वा:दिनबंधु जेना
329	681	निजी	सरद - ऐऐ	0.1983003	मनमोहना श्रीचंदना पीआई:रघुनाथ श्रीचंदना
330	682	निजी	सरद - ऐऐ	0.1428571	शचीबला डीईआई स्वा: जनार्दना महारथी, सैबानी डीईआई स्वा: हदुबंधु सान्तरा
331	683	निजी	सरद - ऐऐ	0.0080939	दुली बेवा स्वा:भीमा जयसिंह
332	891	सरकारी	पानी नाला	0.0020235	रखिता अनाबादी
333	892	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0004047	बासुदेवा मल्लाह,

					बैद्यनिधि एमएलए पीआई: गंगाधारा मल्लाह
334	893	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0080939	कार्तिका बेहेरा, बाईधारा बेहेरा पीआई: प्रहलाद बेहेरा, धुबा बेहेरा पीआई: चांद बेहेरा
335	961	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0080939	उद्यानाथा श्रीचंदना पीआई: भगवाना श्रीचंदना
336	962	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0708215	ब्रजबंधु बेहेरा, बिहारी बेहेरा पीआई: भिकारी बेहेरा
337	962/1223	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0890328	जल्लाधारा रानाबीरा, जोगेंद्र रानाबीरा, बाबुली रानाबीरा पीआई: भांजा रानाबीरा
338	962/1687	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0505868	ब्राजा बंधु बेहेरा पीआई: भिकारी बेहेरा, कृष्णा चंद्र पांडा पीआई: डोमा पांडा
339	967	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0283286	बुला महाराना, बाँछा महाराना, पीआई: दासा महाराना
340	968	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0829624	सरबेश्वरा राउत्र पीआई: उच्छाबा राउत्र
341	969	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0890328	उद्यानाथा श्रीचंदना पीआई: भगवाना श्रीचंदना
342	970	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1618778	सुरेंद्रनाथ जेना, देबेन्द्रनाथ जेना, राजकिसोरा जेना पीआई: नरायणा जेना
343	971	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.3217321	भरथा बलबंतरा पीआई: गोबिंदा बलबंतरा

344	972	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1214083	सुरेंद्र बेहेरा पी:मंगुली बेहेरा
345	973	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.2003238	अमिताभ हज़रा पी - हृषिकेश हज़रा
346	974	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0870093	सरनालता डीईआई स्वा:जादुमनी राया
347	975	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1881829	समा बेहेरा, दामा बेहेरा, लखमोना बेहेरा, भिकारी बेहेरा पीआई: जगनाथ बेहेरा
348	976	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0465399	सुनील इकोविला एलएलपी अनिल कुमार मैलिक पी:कलंदी चरन मैलिक
349	977	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1092675	शचीबला भोई स्वा:जनार्दना महारथी
350	978	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0602995	लोकनाथ पलटासिंह पीआई: महेसवारा पलटासिंह, चंदेश्वर जेना पीआई: हती जेना
351	978/1409	सरकारी	सरद - ऐऐऐ	0.0368272	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
352	979	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0076892	अमिताभ हजीरा पीआई:हृषिकेसा हजीरा
353	979/1410	सरकारी	सरद - ऐऐऐ	0.0833671	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
354	979/1666	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.1214083	सनीला इकोविला एलएलपीवाई अनिला कुमारा मलिका पीआई:कलंदी चरना मलिका
355	980	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0890328	नरायणा माझी पीआई:गिरिधारी माझी
356	980/1358	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0764873	काशीनाथा बेहेरा पीआई:मागुन्नी बेहेरा
357	980/1358/1412	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0368272	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट

358	980/1411	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0323756	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
359	981	निजी	बागायत - ऐऐऐ	0.1780656	बिक्रमा बलिआरसिंह, बिद्याधारा बलिआरसिंह, ब्रुंदाबाना बलिआरसिंह, दुर्ज्यधन बलिआरसिंह, बिजया केटाना बलिआरसिंह पीआई: उपेंद्र बलिआरसिंह
360	982	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0607042	बिक्रमा बलिआरसिंह, बिद्याधारा बलिआरसिंह, ब्रुंदाबाना बलिआरसिंह, दुर्ज्यधन बलिआरसिंह, बिजया केटाना बलिआरसिंह पीआई: उपेंद्र बलिआरसिंह
361	982/1585	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0768919	रमेसा चंद्र राउत्रय पीआई:गोदाबारिसा राउत्रय
362	983	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1214083	बिक्रमा बलिआरसिंह, बिद्याधारा बलिआरसिंह, ब्रुंदाबाना बलिआरसिंह, दुर्ज्यधन बलिआरसिंह, बिजया केटाना बलिआरसिंह पीआई: उपेंद्र बलिआरसिंह
363	983/1238	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0708215	राजा किसोरा नायका पीआई:हदीबंधु नायका
364	983/1586	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0687981	रमेसा चंद्र राउत्रय पीआई:गोदाबारिसा राउत्रय
365	984	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.1331445	संकारा बलिआरसिंह पीआई: पूरा बलिआरसिंह, बेलेश्वर

					बलिआरसिंह, जम्बेश्वरा बलिआरसिंह पीआई: खेतरा बलिआरसिंह, नबाघना बलिआरसिंह पीआई: दयानिधि बलिआरसिंह, प्रफुला बलिआरसिंह पीआई: कृष्णा बलिआरसिंह
366	985	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0250911	सुबासा चंद्र जेना, सैंटोसा जेना, सुसंता जेना पीआई: उद्यानाथा जेना, बिनोदिनी राउत्रय स्वा: ब्राजा किसोरा जेना, सुलोचना जेना स्वा: बिस्वनाथ जेना
367	985/1413	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0250911	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
368	986	सरकारी	नाला	0.0202347	रकिता अनाबादी
369	987	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0918656	पूर्णचंद्र दासा पीआई: चंदेश्वर दासा
370	987/1414	सरकारी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0356131	वर्क्स एंड ट्रांसपोर्ट डिपार्टमेंट
371	987/1648	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0526103	सुभेन्द्र हरिचंदना महापात्र, अरविंदा हरिचंदना महापात्र पीआई: सुरेन हरिचंदना महापात्र
372	988	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0607042	सुबोध चंद्र हजरा पीआई: पुंडुरीकक्षा हजरा
373	989	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0708215	प्रदीपा कुमारा बेहेरा पीआई: संकारा बेहेरा
374	990	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0283286	लोचना पटासानी पीआई: अकुरा पटासानी जा: खंडायता बा:

					निजीगण, किस्मता अथा अना बाः, बाबाना पटसानी, मुरली पटसानी पीआई: दैतारी पटसानी
375	991	निजी	सरद - ऐऐऐ	0.0404694	पूर्ण चंद्र दास पी: चंदेश्वर दास
376	992	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0526103	संकारा बलिआरसिंह पीआई: पूरा बलिआरसिंह, बेलेश्वर बलिआरसिंह, जम्बेश्वरा बलिआरसिंह पीआई: खेतरा बलिआरसिंह, नबाघना बलिआरसिंह पीआई: दयानिधि बलिआरसिंह, प्रफुला बलिआरसिंह पीआई: कृष्णा बलिआरसिंह
377	993	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0364225	रमसा चंद्र राउत्रय पीआई: गोदाबारिसा राउत्रय
378	994	निजी	सरद - ऐऐऐऐ	0.0404694	नलिनी पांडा स्वा: पूर्णचंद्र पांडा
गांव का नाम: माधपुर					
379	1242	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0060704	सरत मंगराज, श्रीकांत कुमार मंगराज, सस्मिता बडाजेना, रंजिता राउट्रे पी: सिद्धेश्वर मंगराज
380	1243	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐऐ	0.0032376	सरत मंगराज, श्रीकांत कुमार मंगराज, सस्मिता बडाजेना, रंजिता राउट्रे, पी: सिद्धेश्वर मंगराज, हरिहर मंगराज, गोपाल मंगराज, पी: गदाधर मंगराज, श्रवण

					कुमार मंगराज पी: वासुदेव मंगराज, चंद्रमणि मंगराज, स्वा: वासुदेव मंगराज
381	1244	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0008094	सरत मंगराज, श्रीकांत कुमार मंगराज, सस्मिता बड़जेना, रंजिता राउट्रे, पी: सिद्धेश्वर मंगराज, हरिहर मंगराज, गोपाल मंगराज, पी: गदाधर मंगराज, श्रवण कुमार मंगराज पी: वासुदेव मंगराज, चंद्रमणि मंगराज, स्वा: वासुदेव मंगराज
382	1245	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0024282	सरत मंगराज, श्रीकांत कुमार मंगराज, सस्मिता बड़जेना, रंजिता राउट्रे, पी: सिद्धेश्वर मंगराज, हरिहर मंगराज, गोपाल मंगराज, पी: गदाधर मंगराज, श्रवण कुमार मंगराज पी: वासुदेव मंगराज, चंद्रमणि मंगराज, वासुदेव मंगराज
383	1246	निजी	पानी महारा	0.0016188	श्री जगनाथ महाप्रभु बीआई. पूरी मा. प्रसासक श्रीमंदिरा परिचलना कमिटी पूरी .
गांव का नाम: कंकडाहड					
384	11	निजी	बागायत - ऐऐ	0.0068798	अर्तवाना करा पीआई: बाईधारा करा, नरायणा करा पीआई:

					श्रीकरा करा
गांव का नाम: राधाकान्तपुर					
385	386	सरकारी	रस्ता	0.0125455	सर्वसाधारणा
386	391	निजी	चाका	0.0121408	सुचंद्र प्रधाना पीआई:बिक्रमा प्रधाना
387	392	निजी	चाका	0.0004047	प्रतिमा महापात्र स्वा:सुसंता कुमारा महापात्र
गांव का नाम: बंगिदा					
388	101	निजी	चाका	0.0036423	कार्तिका साहू पीआई:महादेबा साहू
389	107	निजी	चाका	0.1214083	फकीरा साहू पीआई: उद्यानाथा साहू, मलाती साहू स्वा: उद्यानाथा साहू
390	123	निजी	चाका	0.0060704	अर्तवाना करा पीआई: बाईधारा करा, नरायणा करा पीआई: श्रीकरा करा
गांव का नाम: मंगलपुर					
391	671	निजी	सरद अनाजला सेचिता - ऐऐऐ	0.0036423	निरंजना सुन्दराया पीआई:दंडपानी सुन्दराया
392	679	निजी	बागायत - ऐऐ	0.0012141	बिकास इन्फ्रा एंड मार्केटिंग प्रा.लिह तरफरू मानेजिंग डायरेक्टरा बिकास मिसरा पीआई:बिजया कुमारा मिसरा
393	680/716	निजी	बागायत - ऐऐ	0.0922703	सैंटोसा कुमारा सामंतराया पीआई:बिपिना बिहारी सामंतराया
394	680/717	निजी	बागायत - ऐऐ	0.063537	डोम्बरूधारा महाराना पीआई:बलभद्र महाराना
395	681	सरकारी	नयनजोरी	0.0044516	वर्क्स डेप्ट.

396	682	सरकारी	रस्ता	0.0214488	वर्क्स डेप्ट.
397	683	सरकारी	नयनजोरी	0.0060704	वर्क्स डेप्ट.
398	685	सरकारी	पतिता	0.0048563	अबादा जोग्या अनबाडी
399	689	सरकारी	बागायत - ऐऐ	0.0016188	रखिता
Total				24.1197904	

[फा. सं. NHAI/RMSR-GP/Geo/CRRR-I/LA/3a/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 26th November, 2025

S.O. 5418(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 3894 Dated:25/08/2025 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 11.1 to Km. 17.7 in the district of KHORDHA in the state of ODISHA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Pratidin ” dated 10/10/2025 , “The times of India ” dated 10/10/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 11.1 to Km. 17.7 in the district of KHORDHA in the state of ODISHA

State: ODISHA			District: KHORDHA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Khordha					
Village: Kuapat					
1	1502	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0068798	Kalandi Nayak S/o Gopi Nayak

2	1503	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0169972	Trilochan Parida, Lochan Parida P: Unwritten Parida, Charu Parita Snha: Unwritten Parita
3	1504	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0064751	Dhrub Parida, Laxman Parida, Madhav Parida P: Mangaraj Parida
4	1505	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0040469	Radhu Samal P:Kela Samal Ja: Saar
5	1564	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0526103	Kshetra Mohan Patnaik, Ravindra Mohan Patnaik, Sudhansu Mohan Patnaik, Sukant Mohan Patnaik, Subrata Mohan Patnaik P: Vrindavan Patnaik
6	3543	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0267098	Ravindra Kumar Bhanj, Biranchi Narayan Bhanj, Suryanarayan Bhanj P: Purastam Bhanj
7	3597	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0020235	Satyajit Sahu P: Laxmidhar Sahu, Pushpanjali Sahu S: Laxmidhar Sahu
8	3951	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0364225	Raghunath Jena P:Panu Jena
9	4003	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0044516	Fakir Charan Jena, Nakula Jena P: Mahadev Jena
10	4118	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0024282	Ramesh Chandra Mishra P: Sadashub Mishra
11	4120	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0101174	Phul Bhanj P: Udayanath Bhanj, Jayakrishna Bhanj, Hareakrishna Bhanj, Akshaya Bhanj P: Durga Charan Bhanj, Saroj Kumari Bhanj Swa: Durga Charan Bhanj, Benudhar Bhanj P: Bhramaravar Bhanj, Umamanjari Bhanj Swa: Laxmidhar Bhanj, Suryakanti Bhanj P: Laxmidhar Bhanj, Govinda Bhanj P: Gopinath Bhanj, Satyavan Bhanj, Sudarshan Bhanj, Min Bhanj, Niranjan Bhanj

					P: Lokanath Bhanj, Vinod Bhanj P: Madhu Bhanj, Laxmupriya Bhanj Swa: Madhu Bhanj
12	5808	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0105221	Pramila Pradhan Swa: Nab Kishore Pradhan, Kumuduni Pradhan Swa: Raj Kishore Pradhan
13	5809	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0028329	Pramila Pradhan Swa: Nab Kishore Pradhan, Kumuduni Pradhan Swa: Raj Kishore Pradhan
14	5810	Private	SARAD JALASACHITA EKAFASALI	0.0028329	Raghunath Jena P: Panu Jena
15	5826	Private	SARAD JALASACHITA EKAFASALI	0.0206394	Purushottam Mishra, Subash Chandra Mishra P: Lokanath Mishra, Janaki Mishra SWA: Lokanath Mishra, Rabindra Mishra, Surendra Mishra P: Krishnachandra Mishra, Sashi Mishra SWA: Krishnachandra Mishra, Sudhakar Mishra P: Chakradhar Mishra, Arakshit Mishra, Purnachandra Mishra P: Bhagirathi Mishra, Udayanath Mishra P: Bankanidhi Mishra
16	5827	Private	SARAD JALASACHITA EKAFASALI	0.0109268	Nabakishore Pradhan, Rajkishore Pradhan P: Banchanidhi Pradhan
17	5828	Private	SARAD JALASACHITA EKAFASALI	0.0214488	Purushottam Mishra, Subash Chandra Mishra P: Lokanath Mishra, Janaki Mishra SWA: Lokanath Mishra, Rabindra Mishra, Surendra Mishra P: Krishnachandra Mishra, Sashi Mishra SWA: Krishnachandra Mishra, Sudhakar Mishra P: Chakradhar Mishra, Arakshit Mishra, Purnachandra Mishra P: Bhagirathi Mishra, Udayanath Mishra P: Bankanidhi Mishra

18	5829	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0226629	Pramila Pradhan Swa: Nab Kishore Pradhan, Kumuduni Pradhan Swa: Raj Kishore Pradhan
19	5830	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0028329	Pramila Pradhan Swa: Nab Kishore Pradhan, Kumuduni Pradhan Swa: Raj Kishore Pradhan
20	5831	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0024282	Sudarshan Mohapatra, Govardhan Mohapatra P: Hari Mohapatra
21	5832	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0064751	Purushottam Mishra, Subash Chandra Mishra P: Lokanath Mishra, Janaki Mishra S: Lokanath Mishra
22	5833	Private	SARAD JALASACHITA EKAFASALI	0.0024282	Purushottam Mishra, Subash Chandra Mishra P: Lokanath Mishra, Janaki Mishra SWA: Lokanath Mishra, Rabindra Mishra, Surendra Mishra P: Krishnachandra Mishra, Sashi Mishra SWA: Krishnachandra Mishra, Sudhakar Mishra P: Chakradhar Mishra, Arakshit Mishra, Purnachandra Mishra P: Bhagirathi Mishra, Udayanath Mishra P: Bankanidhi Mishra
23	5834	Private	SARAD JALASACHITA EKAFASALI	0.0396601	Purushottam Mishra, Subash Chandra Mishra P: Lokanath Mishra, Janaki Mishra SWA: Lokanath Mishra, Rabindra Mishra, Surendra Mishra P: Krishnachandra Mishra, Sashi Mishra SWA: Krishnachandra Mishra, Sudhakar Mishra P: Chakradhar Mishra, Arakshit Mishra, Purnachandra Mishra P: Bhagirathi Mishra, Udayanath Mishra P: Bankanidhi Mishra
24	5835	Private	SARAD JALASACHITA EKAFASALI	0.0214488	Purushottam Mishra, Subash Chandra Mishra P: Lokanath

					Mishra, Janaki Mishra SWA: Lokanath Mishra, Rabindra Mishra, Surendra Mishra P: Krishnachandra Mishra, Sashi Mishra SWA: Krishnachandra Mishra, Sudhakar Mishra P: Chakradhar Mishra, Arakshit Mishra, Purnachandra Mishra P: Bhagirthi Mishra, Udayanath Mishra P: Bankanidhi Mishra
Village: Hatasahi					
25	609	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0101174	Benudhar Bhanj, Ajay Kumar Bhanj, Sudarshan Bhanj, Manas Bhanj P: Padmalava Bhanj, Laxmidhar Bhanj P: Nilambar Bhanj, Purnachandra Bhanj P: Dhaneshwar Bhanj, Harapriya Bhanj, Vishnupriya Bhanj P: Banchanidhi Bhanj, Shashiprabha Bhanj Swa: Banchanidhi Bhanj, Pramod Kumar Bhanj P: Shyamsunder Bhanj, Vijaya Kumar Bhanj, Sudhanshu Kumar Bhanj P: Madan Mohan Bhanj, Bhobarani Bhanj Swa: Madan Mohan Bhanj, Suresh Kumar Bhanj, Prakash Chandra Bhanj P: Madu Sudan Bhanj, Laxmi Bhanj Swa: Madu Sudan Bhanj
26	619	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - II	0.0012141	Ravindra Kumar Behera, Pavindra Kumar Behera, Nav Kishore Behera, Ratnakar Behera, Subash Chandra Behera, Ramesh Chandra Behera P: Arjun Behera
27	647	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0056657	balli dei swaa:nodhaa malika
28	648	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0012141	balli dei swaa:nodhaa malik

29	653	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0048563	sri prasanna mani deba bije gada halladia maarfata ba:, kaillaasa chandra ratha, chandra sekhara ratha pi: krusnachandra ratha, draupadi ratha swaa: krusnachandra ratha, rama chandra ratha, lakhmana ratha, arakhita ratha pi: baauri bandhu ratha, benudhara ratha, gopala chandra ratha, giridhari ratha pi: basudeba ratha,maagunni ratha swaa: gobinda ratha, nityananda ratha pi: jaganatha ratha, susila ratha swaa: gopala ratha
30	657	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0040469	biswanatha swaain, mrutyunja ya swaain, nilamadhava swaain, pramila swaain, kamilini swaain pi: dhaneswara swaain, ghana swaain pi: ucchhaba swaain, bachhaanidhi swaain, bhramara swaain pi: rahasa swaain
Village: Brahmanbereni					
31	1042	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0028329	Ravindra Kumar Bhanj, Virendra Kumar Bhanj, Dilip Kumar Bhanj P: Jagatananda Bhanj, Sachidananda Bhanj, Vichitranda Bhanj, Paramananda Bhanj P: Banchanidhi Bhanj, Raghunath Bhanj P: Narayan Bhanj, Bibhuti Bhushan Bhanj P: Lingaraj Bhanj, Sulochana Bhanj Swa: Lingaraj Bhan
32	1108	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0040469	hanan Swain, Adhikari Swain, Gurubari Swain P: Nike Swain, Malati Swain Swain: Dashartha Swain, Mukund Charan Swain, Santosh Kumar Swain P: Dashartha Swain, Fakir Charan Swain, Chakradhar

					Swain, Devaraj Swain, Basanti Baral P: Yoginath Swain, Pitei Swain Swain: Laxmidhar Swain, Parvathi Swain, Sushant Kumar Swain, Dushmanta Kumar Swain, Jyotsnarani Behera P: Laxmidhar Swain, Braj Kishore Swain, Panchei Swain, Bhainch Swain P: Dub Swain, Radha Swain Swain: Trilochana Swain, Sudarshan Swain, Gajendra Swain, Shanti Nayak, Suryakanti Pradhan P: Trilochana Swain, Shantilata Swain Swain: Ravindra Kumar Swain, Vishwajit Swain, Sahljit Swain, Sasmita Pradhan, Rashmita Behera P: Ravindra Kumar Swain, Anand Swain, Pramod Kumar Swain P: Purastam Swain, Vijay Swain P: Man Swain, Ramamani Swain S: Man Swain, Surendra Swain P: Kulamani Swain
33	1109	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0036423	Subranshu Kumar Bhanj, Vijayalakshmi Bhanj, Raatsha Patra, Lipsa Patra P: Yadumani Bhanj, Pankajini Bhanj Sva: Cintamahani Bhanj, Dhalterekha Bhanj, Sattarirekha Bhanj P: Cintamahani Bhanj, Indramani Bhanj P: Kulamani Bhanj, Rajendra Prasad Bhanj, Vishnupriya Bhanj, Laxmipriya Bhanj P: Banchanidhi Bhanj, Akshay Kumar Bhanj, Garu Prasad Bhanj, Bibhu Prasad Bhanj, Shiva Prasad Bhanj P: Sanatana Bhanj, Janardhana Bhanj, Sudarshan Bhanj, Manas Bhanj P: Padmanabha Bhanj,

					Malati Manjari Bhanj Sva: Amiya Bhanj, Monalisa Bhanj, Ronalisa Bhanj, Somalina Bhanj, Rosalyns family P: Amiyas family, Laxmidhars family P: Nilamanis family, Purnachandras family P: Dhaneshwars family, Pramod Kumars family P: Shyam Sundars family, Vijays family, Mita @ Sudhanshu Kumars family, Gitanjalis family P: Madan Mohans family, Suresh Chandras family, Prakash Chandras family P: Madusudans family, Shantilatas family SWA: Madusudans family, Prasanna Kumars family, Jeeten Kumars family, Prafulla Kumars family P: Krishna Mohans family, Manoramas family SWA: Krishna Mohans family
34	520	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0020235	Fakir Charan Bhanja S/o Padmacharan Bhanja
35	993/1542	Private	GHARABARI	0.0040469	Kanak Bishwala W/o Ramesh Chandra Bishwala
Village: Kumbhilo					
36	1015	Private	CHAKA	0.5503845	Basanti Nanda Swa: Basant Nanda
37	1322	Private	CHAKA	0.0008094	Sekh Alauddin P: Sekh Dadar
38	1469	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0768919	Vijay Kumar Nanda S/o Bhagwat Nanda
39	1482	Government	PANI NALA	0.0323756	Rakhita
40	1485	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0105221	Sekh Daruga, Sekh Masim Ahmed, Sekh Munis Ahmed, Sekh Samser Ahmed P: Sekh Fais, Nurujan Bibi S: Sekh Fais
41	1486	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0008094	Chandra Shekhar Sahu P: Batakrishna Sahu

42	1487	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.009308	Vijay Kumar Nanda P: Bhagwat Nanda
43	2612	Private	CHAKA	0.0028329	Deoraj Mishra, Kashinath Mishra, Somnath Mishra P: Haribandhu Mishra, Bilas Mishra S.A. Haribandhu Mishra, Bhagwan Mishra P: Lingaraj Mishra J.A. Brahmin, Prabhakar Sahu, Laxmidhar Sahu P: Basudev Sahu
44	2613	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0048563	Natabar Ransingh P: Haribandhu Ransingh
45	2614	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0032376	Satyapriya Mishra P: Alekh Mishra, Radhamani Mishra S: Alekh Mishra
46	2615	Private	CHAKA	0.0032376	Natabar Ransingh P: Haribandhu Ransingh
47	2629	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0441117	Dwijabara badajena, sarbeswara badajena, jambeswara badajena pi: uchhaba badajena
48	946	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0044516	Sudarshan Mahakud S/o Kunja Mahakud
Village: Basanta					
49	1769	Private	CHAKA	0.0016188	Budhi swain pi: bhaba swain, bijaya kumara swain S/o Managobinda swain, ramaa swain W/o managobinda swain,raghu swaain, prafula swaain pi: bachhaa swaain, bimala swaain swaa: bachhaa swaain, kashinatha parida, dasarathi parida, indramani parida, bhimasen parida, arjuna parida, kanoo charana parida pi: shyama parida, balarama sahu pi: lakhmana sahu
Village: Balisahi					
50	113	Government	PATITA	0.0012141	Abada Ajogya Anbadi
51	114	Private	CHAKA	0.0141643	Panchasakha Krishi Nirman Private Limited Director Sarat Chandra Rautraya P:

					Aintha Rautraya, Ranjita Rautraya S/o: Sarat Chandra Rautraya
52	120	Government	NALA	0.014569	Abada Ajogya Anbadi
53	471	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0040469	Dhaneshwar Sahu S/o Chintamani Sahu
54	472	Private	CHAKA	0.005261	Rashmita Mahari S.A. Narayan Mahari, Vishnu Prasad Mahari P. Narayan Mahari
55	473	Private	CHAKA	0.0020235	Tahal Behera P:Kholi Behera
56	625	Private	CHAKA	0.0008094	Arat Akhava, Raghav Akhava, Keshav Akhava P: Bhikari Akhava Z: Gopal, Mayadhar Pishti, Kailash Pishti, Bhagyadhar Pishti, Bhobani Pishti, Pavan Pishti P: Subal Pishti, Gail Pishti Swa: Subal Pishti
57	694	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0028329	Jaladhara Swain S/o Udayanath Swain, Shikhar Swain, Subal Swain, Surendra Swain, Hemant Swain, Basant Swain P: Bhim Swain, Brahmani Swain Swain: Bhim Swain, Sanatan Swain P: Nidhi Swain, Haribandhu Swain P: Padan Swain
58	701	Private	CHAKA	0.0004047	Shri Patitapabana Dev BJ Nizagaan Marfat- Ba:, Raghu Rout, Ail Rout P: Sahadeva Rout, Dhoba Rout P: Banamali Rout, Jaga Rout P: Dam Rout, Dinbandhu Rout P: Baga Rout, Inke Rout Swa: Baga Rout, Hari Rout P: Dhud Rout, Dharmu Rout P: Govinda Rout, Brajbandhu Rout, Kripi Sindhu Rout P: Chaitanya Rout, Bahl Rout Swa: Chaitanya Rout, Aparti Samantara P: Chaitanya Samantara
Village: Jankia					

59	1007	Private	SARAD - II	0.0101174	Digambara Srichandans, Bhagavata Srichandans, Gazi Srichandans, P: Markand Srichandan, Pavan Srichandan, Trinath Srichandans Bhagavata Srichandans
60	1008	Private	SARAD - II	0.0222582	Sri raghunatha jew bije rameswara maarafata ramachandra jayasinha maharathi pi:madana mohana jayasinha maharathi
61	1009	Private	SARAD - II	0.0048563	Naran Behera, Radha Behera P: Arakshit Behera
62	1010	Private	SARAD - II	0.072845	Braj Behera P: Ramachandra Behera, Laxman Behera, Sham Behera, Bank Behera, Raghav Behera P: Jag Behera
63	1011/1415	Government	SARAD - II	0.0275192	Works and Transport Department
64	1011/1670	Private	SARAD - II	0.0586807	Rashmiprabha Das Swa: Laxmidhar Das
65	1011/1671	Private	GHARABARI	0.0295427	Prakash Kumar Martha P:Sushil Martha
66	1011/1671/1727	Private	GHARABARI	0.029138	Niharanjan Routray, Tushar Kumar Routray P: Damodar Routray
67	1012	Private	SARAD - II	0.0012141	Dasharatha Patnaik P: Chintamani Patnaik
68	1014	Private	SARAD - II	0.0121408	Buddhadev Behera P: Shatrughan Behera
69	1034	Private	SARAD - II	0.0849858	Bihari Sahu P: Raghu Sahu
70	1034/1417	Government	SARAD - II	0.0190206	Works and Transport Department
71	1036	Private	SARAD - III	0.072845	khetra majhi pi:madhu majhi
72	1036/1416	Government	SARAD - II	0.014569	Works and Transport Department
73	1037/1418	Government	SARAD - II	0.0129502	Works and Transport Department
74	1054	Private	SARAD - II	0.0404694	Sri Raghunatha jew bije rameswara maarafata ramachandra jayasinha maharathi pi:madana

					mohana jayasinha maharathi
75	1054/1423	Government	SARAD - II	0.0335896	Works and Transport Department
76	1075	Government	GAHIDA	0.038446	Sarakari
77	1076	Government	SANKHA	0.038446	Works and Transport Department
78	1077	Private	SARAD - II	0.0542291	Bharatha Balabantara P: Govinda Balabantara
79	1077/1422	Government	SARAD - II	0.0097127	Works and Transport Department
80	1079	Private	SARAD - III	0.0445164	Subodh Chandra Hazara P: Pundurikaksha Hazara
81	1080	Private	SARAD - III	0.0550384	Vikari Ranbir P: Banamali Ranbir
82	1080/1326	Private	SARAD - III	0.0161878	Golakh Sethi P: Subash Sethi
83	1080/1326/1421	Government	SARAD - III	0.0121408	Works and Transport Department
84	1080/1433	Government	SARAD - III	0.0084986	Works and Transport Department
85	1081/1424	Government	SARAD - III	0.014569	Works and Transport Department
86	1081/1836	Private	GHARABARI	0.0627276	Biplaba baliyarsinha pi: lakhmana kumara baliyarsinha
87	1081/1836/1861	Private	GHARABARI	0.0222582	Lakhmana kumara baliyarsinha pi: kaibalya dasa
88	1081/2045	Private	SARAD - III	0.0890328	Sanjaya baliyarsinha pi: santosa kumara baliyarsinha
89	1082	Private	SARAD - III	0.0659652	Subaasa chandra jena pi: udayanatha jena, santosa jena, susanta jena pi: udayanatha jena, binodini routraya swaa: brajakisora jena, sulochana jena swaa: biswanatha jena
90	1104	Private	SARAD - III	0.0364225	Baghai Thakurani bije nijigan maarafata ba:, digambara srichandana pi: markand srichandana
91	1105	Private	SARAD - III	0.2084176	Sri Baghei Thakurani bije nijigan maarafata ba:, kunja bihari patanayaka pi: gopinatha patanayaka jaa: karana, durgacharana mala pi: raghunatha mala

92	1106	Private	SARAD - III	0.180089	Somya ranjana pattanayaka pi: girijaa sankara pattnayaka
93	1107	Private	SARAD - III	0.1558074	Somya ranjana pattanayaka pi: girijaa sankara pattnayaka
94	1108/2035	Private	SARAD - III	0.3156617	Somya ranjana pattanayaka pi: girijaa sankara pattnayaka
95	1109	Private	SARAD - III	0.0793201	Uchhaba balabantaraa, bhramara balabantaraa pi: satrughana balabantaraa
96	1109/1436	Government	SARAD - III	0.0542291	Works and Transport Department
97	1110	Private	SARAD - III	0.0263051	Baji manasinha pi: makunda manasinha
98	1111	Private	SARAD - III	0.0546338	Ramachandra jayasinha maharathi pi: madana mohana jayasinha maharathi
99	1112	Private	SARAD - III	0.0040469	Udayanatha ptnayaka pi: chakradhara ptnayaka
100	1112/1783	Private	SARAD - III	0.1173614	Satya narayana baliyarasinha pi: judhisthira baliyarasinha
101	1113	Private	SARAD - III	0.0283286	Ramachandra jayasinha maharathi pi: madana mohana jayasinha maharathi
102	1113/1435	Government	SARAD - III	0.0263051	Works and Transport Department
103	1114/1434	Government	SARAD - III	0.0667746	Works and Transport Department
104	1115	Private	SARAD - III	0.0586807	Bhagirathi mangaraja pi: panchu mangaraja, dasarathi mangaraja, o kapilla mangaraja pi: ratnakara mangaraja
105	1115/1432	Government	SARAD - III	0.1667341	Works and Transport Department
106	1115/1488	Private	SARAD - III	0.0505868	Sabita champti W/o Satyabrata champti
107	1116	Government	SARAD - III	0.0566572	Works and Transport Department
108	1117	Government	SARAD - III	0.0853905	Works and Transport Department
109	1118	Government	PANI NALA	0.0461352	Anabadi
110	1119	Private	SARAD - II	0.0182113	Chandeswara jena pi: hati jena, narana behera pi: mani behera
111	1119/1429	Government	SARAD - II	0.2428167	Works and Transport

					Department
112	1121	Government	SARAD - III	0.0279239	Irrigation Department
113	1122	Government	BAJEFASAL - II	0.0210441	Irrigation Department
114	1128	Private	BAJEFASAL - II	0.0080939	Ramachandra jayasinha mohaarathi pi: madana mohana jayasinha mohaarathi, narasinha routra pi: gouri charana routra
115	1130	Private	SARAD - III	0.2339134	Bhagirathi mangaraja pi: panchu mangaraja, dasarathi mangaraja, o kapilla mangaraja pi: ratnakara mangaraja
116	1131	Private	SARAD - III	0.0380413	Bhagirathi mangaraja pi: panchu mangaraja, dasarathi mangaraja, o kapilla mangaraja pi: ratnakara mangaraja
117	1132	Private	SARAD - III	0.222582	Sahadeba gajendra, gadadhara gajendra pi: mahana gajendra
118	1133	Private	SARAD - III	0.0424929	Sana panda, bina panda pi: dhoba panda, bata panda pi: bula panda
119	1134	Private	SARAD - III	0.3561311	Ramachandra jayasinha maharathi pi:madana mohana jayasinha maharathi
120	1135	Private	SARAD - II	0.1299069	Duli bewa swaa:Bhima jayasinha
121	1136	Private	SARAD - III	0.1052206	Kapilla saantaraa pi: hata saantaraa, hadu saantaraa pi: makunda saantaraa
122	1136/1279	Private	SARAD - III	0.014569	Chintamani balabantaraa pi: padmacharana balabantaraa, bainshi balabantaraa pi: indrajita balabantaraa
123	1137	Private	SARAD - III	0.1598543	Sri raghunatha jew bije rameswara maarafata ramachandra jayasinha maharathi pi:madana mohana jayasinha maharathi
124	1137/1418	Government	SARAD - III	0.0129502	Works and Transport Department
125	1139	Government	SARAD - III	0.0849858	Irrigation Department
126	1139/1206	Government	SARAD - I	0.092675	Irrigation Department
127	1139/1386	Government	SARAD - III	0.0955079	Irrigation Department

128	1140	Private	SARAD - II	0.2104411	Duli bewa swaa:Bhima jayasinha
129	1141	Private	SARAD - III	0.1719951	Dharmananda sahu pi: ananta sahu, gopi sahu pi: kesaba sahu
130	1142	Private	SARAD - III	0.2084176	Kapilla saantaraa pi: hata saantaraa, hadu saantaraa pi: makunda saantaraa
131	1143	Private	SARAD - III	0.1780656	Narayan Mangaraj P:Gopi Mangaraj
132	1144	Private	SARAD - III	0.1881829	Bikrama baliarasinha, bidyadhara baliarasinha, brundabana baliarasinha, durjyadhana baliarasinha, bijaya ketana baliarasinha pi: upendra baliarasinha
133	1145	Private	SARAD - III	0.2800486	Sri raghunatha jew bije rameswara maarafata ramachandra jayasinha maharathi pi:madana mohana jayasinha maharathi
134	1146	Private	SARAD - III	0.1517604	Subodh Chandra Hazra P:Punduriksha Hazra
135	1147	Private	SARAD - III	0.0141643	Sri baghei tthakurani bije nijigan maarafata ba:, ramachandra jayasinha mohaarathi pi: mohana jayasinha mohaarathi
136	1148	Private	SARAD - III	0.0161878	Lingaraja udyasinha, ramachandra udyasinha pi: bramachari udyasinha
137	1149	Private	SARAD - III	0.0829624	Hrishikesh Hazra P:Subodh Chandra Hazra
138	1150	Private	SARAD - III	0.0809389	Hrusikesa hajira pi:subodha chandra hajira
139	1151	Private	SARAD - III	0.1355726	Hrishikesh Hazra P:Subodh Chandra Hazra
140	1152	Private	SARAD - III	0.1031971	Sanaantana panda, bina panda pi: dhoba panda, bata panda pi: Bula panda, narana behera pi: mani behera
141	1153	Private	SARAD - III	0.1942533	Udiya behera, antarjyami behera, khetrabasi behera pi:

					gaaji behera
142	1154	Private	SARAD - III	0.1092675	Sri raghunatha jew bije rameswara maarafata ramachandra jayasinha maharathi pi:madana mohana jayasinha maharathi
143	1155	Private	SARAD - III	0.0323756	Baghai Thakurani BJ Nizigaon Marfat Ba:, Banchanidhi Panda, Padma Panda P: Kapil Panda
144	1155/1389	Government	SARAD - III	0.0020235	Irrigation Department
145	1155/1401	Government	SARAD - III	0.0323756	Irrigation Department
146	1156	Private	SARAD - III	0.0040469	Sri Raghunatha jew bije Rameswara marafata Ramachandra jayasinha maharathi s/o Madana mohana jayasinha maharathi
147	1156/1402	Government	SARAD - III	0.0161878	Irrigation Department
148	1157	Private	SARAD - III	0.0485633	Baghai Thakurani bije nijigan marafata ba:, Banchhanidi Panda, Padma Panda S/o Kapila Panda
149	1157/1390	Government	SARAD - III	0.0040469	Irrigation Department
150	1157/1403	Government	SARAD - III	0.0323756	Irrigation Department
151	1158	Government	SARAD - III	0.0113314	Irrigation Department
152	1162	Private	SARAD - III	0.0607042	Hrusikesa hajira pi:subodha chandra hajira
153	1165	Private	SARAD - III	0.0323756	Amius hajaraa pi:subodha chandra hajira
154	1166	Private	SARAD - III	0.1092675	Naranabandhu Jena, Dinabandhu Jena, Padma Charan Jena, Dadhivaman Jena, Sadhu Charan Jena P: Chandeswar Jena
155	164	Private	SARAD - III	0.0161878	Padana srichandana pi:dharmu srichandana
156	165	Private	SARAD - III	0.0546338	Padana srichandana pi:dharmu srichandana
157	168	Private	SARAD - III	0.034399	Padana srichandana pi:dharmu srichandana
158	169	Private	SARAD - III	0.0161878	Udyanatha srichandana, nidhi srichandana, baishindhara srichandana pi: ekaadashi srichandana
159	182	Private	SARAD - III	0.038446	Durjyadhana

					srichandana, bhimsen srichandana pi: ghanashyama srichandana
160	183	Private	SARAD - III	0.0930797	Managobinda srichandana pi:mahendra srichandana
161	185	Private	SARAD - III	0.0526103	Sumitra srichandana pi:jhari srichandana
162	186	Private	SARAD - II	0.0687981	Khetra sahu, nabina sahu pi: lakhmana sahu
163	187	Private	SARAD - III	0.0493727	Daitari sahu pi:iswara sahu
164	187/1236	Private	GHARABARI	0.0485633	Subhasisa srichandana pi:brundabana srichandana
165	188	Private	SARAD - III	0.0809389	Digaambara srichandana, bhagabata srichandana, gaaji srichandana, maarkand srichandana, pabana srichandana, trinatha srichandana pi: bhagabata srichandana
166	189	Private	SARAD - III	0.0910563	Digaambara srichandana, bhagabata srichandana, gaaji srichandana, maarkand srichandana, pabana srichandana, trinatha srichandana pi: bhagabata srichandana
167	190	Private	SARAD - III	0.034399	Sumitra srichandana pi:jhari srichandana
168	193	Private	SARAD - III	0.0161878	Trinatha srichandana, chatrubhooja srichandana pi: bhagabata srichandana
169	204	Private	SARAD - III	0.184136	Sahadeba gajendra, gadadhara gajendra pi: mahana gajendra
170	205	Private	SARAD - III	0.0445164	Ramachandra udayasinha pi:bramachari udesinha
171	206	Private	SARAD - III	0.0404695	Arjuna srichandana pi: pabana srichandana, sarbeswara srichandana pi: trinatha srichandana, tophana srichandana pi: chatrubhooja srichandana

172	207	Private	SARAD - III	0.0890328	Ramachandra udayasinha pi:bramachari udesinha
173	208	Private	SARAD - III	0.0586807	Balabhadra gumanasinha pi:hurusi gumanasinha
174	209	Private	SARAD - III	0.0485633	Madhusudana maaatii pi:giraoidhaaari maaatii
175	210	Private	SARAD - III	0.0768919	Sahadeba gajendra, gadadhara gajendra pi: mahana gajendra
176	211	Private	SARAD - III	0.1254553	Sahadeba gajendra, gadadhara gajendra pi: mahana gajendra
177	212	Private	SARAD - III	0.0485633	Madhusudana maaatii pi:giraoidhaaari maaatii
178	217/1949	Private	GHARABARI	0.0202347	Karunnakara pattasani pi:jallandhara pattasani
179	218	Private	SARAD - II	0.0222582	Bihara Gumanasinha S/o Maheswara Gumanasinha
180	219	Private	SARAD - III	0.0263051	Balabhadra gumanasinha, raghaba gumanasinha pi: hrusikesa gumanasinha
181	221	Private	SARAD - III	0.0020235	Lochana patasani pi: akura patasani, babana patasaani, murali patasaani pi: daitari patasaani
182	222	Private	SARAD - III	0.0060704	Dibakara Routraya, Prabhakara Routraya S/o Golakha Routraya
183	223	Private	SARAD - III	0.0080939	Lochana patasani pi: akura patasani, babana patasaani, murali patasaani pi: daitari patasaani
184	224	Private	SARAD - II	0.0586807	Ramachandra udayasinha pi:bramachari udesinha
185	226	Private	SARAD - III	0.14569	Sanaantana panda pi:dhoba panda
186	227	Private	GHARABARI	0.0222582	Reetanjalli srichandana swaa:ramesa srichandana
187	227/1686/1840	Private	GHARABARI	0.014569	Sukanti bholla swaa:suresa kumara bholla

188	228	Government	RASTA	0.0768919	District Board
189	238	Private	GHARABARI	0.0647511	Sunita praharaja swaa: Aruna kumara praharaja
190	239	Private	GHARABARI	0.0242817	Sunita praharaja swaa: Aruna kumara praharaja
191	240	Private	GHARABARI	0.0182113	Sunita praharaja swaa: Aruna kumara praharaja jaa: bramana
192	242	Private	GHARABARI	0.0242817	Sunita praharaja swaa: arunna kumara praharaja
193	243	Private	SARAD - II	0.0303521	Subala sundaraa pi: raghu sundaraa, nara sundaraa, pandaba sundaraa, panchu sundaraa pi: bharata sundaraa
194	244	Private	SARAD - II	0.0546338	Subala sundaraa pi: raghu sundaraa, nara sundaraa, pandaba sundaraa, panchu sundaraa pi: bharata sundaraa
195	244/1833	Private	GHARABARI	0.0020235	Rajanikanta manasinha pi: dhuli manasinha, prafulla kumara srichandana pi: damodara srichandana
196	245	Private	GHARABARI	0.0283286	Rajanikanta manasinha pi: dhuli manasinha, prafulla kumara srichandana pi: damodara srichandana
197	245/1314	Private	SARAD - III	0.0210441	Subala sundaraa pi: raghu sundaraa, nara sundaraa, pandaba sundaraa, panchu sundaraa pi: bharata sundaraa
198	246	Private	GHARABARI	0.078106	Sunita praharaja swaa: Aruna kumara praharaja
199	246/1598/1923	Private	GHARABARI	0.0230676	Rajanikanta manasinha pi: dhuli manasinha, prafulla kumara srichandana pi: damodara srichandana
200	287	Private	SARAD - II	0.1193849	Sanatana sahu S/o Benudhara sahu, Nayana bewaa swaa: Balaaji sahu
201	300	Private	SARAD - III	0.0040469	Sumita misra

					pi:sashibhusana ratha
202	301	Private	SARAD - II	0.0574666	Sumita mishra pi:sashibhusana ratha
203	301/1608	Private	GHARABARI	0.0242817	Sunita praharaja swaa:arunna kumara praharaja
204	302	Private	GHARABARI	0.038446	Sunita praharaja swaa:Aruna kumara praharaja
205	303	Private	GHARABARI	0.0404694	Sunita praharaja swaa:Aruna kumara praharaja
206	304	Private	GHARABARI	0.0202347	Sunita praharaja swaa:Aruna kumara praharaja
207	304/1213	Private	GHARABARI	0.0182113	Sunita praharaja swaa:Aruna kumara praharaja
208	305	Private	GHARABARI	0.0242817	Sunita praharaja swaa:Aruna kumara praharaja
209	305/1214/1672	Private	SARAD - II	0.0303521	Sunita praharaja swaa:Aruna kumara praharaja
210	305/1214/1867/1918	Private	SARAD - II	0.0202347	Aviseka sundaraya pi:akshya kumara sundaraya
211	305/1214/1867/1919	Private	SARAD - II	0.0186159	Bisnupriya srichandana pi:ananta kumara srichandana
212	305/1214/1867/1920	Private	SARAD - II	0.0206394	Lokeswara sundaraya pi:akshya kumara sundaraya
213	305/1214/1867/1922	Private	SARAD - II	0.0125455	Prabhata kumara tosa pi:padma charana tosa
214	305/1214/1868	Private	SARAD - II	0.0789154	Sunita praharaja swaa:Aruna kumara praharaja
215	309	Private	GHARABARI	0.0113314	Sunita praharaja swaa:Aruna kumara praharaja
216	313	Private	SARAD - II	0.0898422	Kain bewaa swaa: pura paikaraa, arakhita paikaraa, aown paikaraa pi: bashu paikaraa, sikhara paikaraa pi: ananda paikaraa
217	313/1818	Private	SARAD - II	0.048968	Sumita misra pi:sashi bhusana ratha
218	313/1819	Private	SARAD - II	0.0048563	Sunita Prahraj Swa:Arun Kumar Prahraj
219	318	Private	GHARABARI	0.0161878	Sunita Prahraj Swa:Arun Kumar

					Prahraj
220	319	Private	SARAD - III	0.0546338	Sumita Mishra P: Shashi Bhushan Rath
221	319/1316	Private	GHARABARI	0.0971267	Sunita Prahraj Swa: Arun Kumar Prahraj
222	320	Private	SARAD - II	0.034399	Sumita Mishra P: Shashi Bhushan Rath
223	326	Government	GOTANDA	0.0465399	Rakhita Anabadi
224	480	Government	NADI	0.276811	Anabadi
225	481	Government	PURATAN PADIA	0.1133144	Anabadi
226	482	Government	SARAD - III	0.1513557	Irrigation Department
227	483	Government	SARAD - II	0.1375961	Irrigation Department
228	484	Government	NAYANJORI	0.0789154	Works and Transport Department
229	485	Government	RASTA	0.0687981	Works and Transport Department
230	486	Government	RASTA	0.0910563	Works and Transport Department
231	487	Government	RASTA	0.1031971	Works and Transport Department
232	488	Government	BANDHA	0.0647511	Rakhita Anabadi
233	490	Private	GHARABARI	0.0004047	Shakuntala Pattashani Swa: Pradipta Kumar Pattashani
234	494	Private	SARAD - II	0.0485633	Dilip Kumar Jena P: Padmacaran Jena
235	496	Private	SARAD - II	0.0404694	Indrajita narendra, satyabadi narendra, baanaambara narendra pi: chandrasekhara narendra
236	497	Private	SARAD - II	0.0465399	Sahadeba Gajendra, Gadadhara Gajendra pi: Mahana gajendra
237	513	Private	SARAD - III	0.0141643	Budhadeba behera pi: satrugana behera
238	514	Private	SARAD - III	0.034399	Sri Lokanatha deba bije mundaamba maarafat ba:, bharatha balabantaraa pi: gourang balabantaraa
239	515	Private	SARAD - II	0.0566572	Ananda behera, baanaambara behera pi: bashu behera
240	515/1224	Private	SARAD - II	0.0930797	Ananda behera, baanaambara behera pi: bashu behera
241	516	Private	SARAD - III	0.1962768	Gobardhana paikaraa pi: bharata paikaraa
242	517	Private	SARAD - II	0.1659247	Trilochana jena

					pi:benudhara jena
243	518	Private	SARAD - II	0.0546338	Pankaja srichandana pi:dharmu srichandana
244	519	Private	SARAD - III	0.0801295	Sana panda, bina panda pi: dhoba panda, bata panda pi: bula panda
245	520	Private	SARAD - III	0.0080939	Raghava behera pi: gandu behera, sikhara behera pi: natu behera
246	521	Private	SARAD - III	0.0020235	Sana panda, bina panda pi: dhoba panda, bata panda pi: bula panda
247	523	Private	SARAD - III	0.0080939	Ananda behera, baanaambara behera pi: bashu behera
248	524	Private	SARAD - III	0.1278834	Raghava behera pi: Gandu behera, sikhara behera pi: natu behera
249	557	Private	SARAD - III	0.0020235	Chandeswara jena pi:hadi jena
250	558	Private	SARAD - III	0.014569	Chandeswara jena pi:Hadi jena
251	571	Private	SARAD - II	0.5220558	Baidyanatha srichandana, dombarudhara srichandana, benudhara srichandana, kanucharana srichandana pi: udyanatha srichandana
252	572	Private	SARAD - II	0.0951032	Bhagyarathi chhotaraa pi:Padmacharana chhotaraa
253	581	Private	SARAD - II	0.0485633	Sahabani Bewa swaa:sidheswara srichandana
254	583	Private	SARAD - II	0.0089033	Khetrabasi behera, lingaraja behera pi: narayana behera
255	584	Private	SARAD - II	0.1254553	Raghunatha fatesing pi:krutibasa fatesing
256	585	Private	SARAD - III	0.1092675	Uchhaba Balabantaraa, Bhramara Balabantaraa pi: Satrughana Balabantaraa
257	592	Private	SARAD - II	0.0020235	Bhakta Charan Malla P: Madhav Malla
258	593	Private	SARAD - II	0.0607042	Kedarnath Srichandan P: Bharat Srichandan
259	594	Private	SARAD - II	0.0647511	Prasanna kumara

					Routa ra pi:Lakhmidhara Routa ra
260	596	Private	SARAD - II	0.2326993	Kshetra Srichandan P: Dharma Srichandan
261	600	Private	SARAD - II	0.0008094	Pankaja srichandana pi:dharmu srichandana
262	601	Private	SARAD - II	0.0040469	Baeidhara mangaraja pi: Iswara mangaraja, Tai Bewa swa: Akroor mangaraja
263	602	Private	SARAD - II	0.0242817	Chintamani mangaraja pi:jagaa mangaraja
264	603	Private	SARAD - II	0.0748685	Kshetra Srichandan P: Dharma Srichandan
265	604	Private	SARAD - II	0.0242817	Narayana majhi pi:Giridhari majhi
266	605	Private	SARAD - III	0.1416431	Khetrabasi srichandana pi:Dharmu srichandana
267	606	Private	SARAD - II	0.1064346	Pankaja srichandana pi:Dharmu srichandana
268	606/1232	Private	SARAD - II	0.0910563	Khetrabasi srichandana pi:Dharmu srichandana
269	607	Private	SARAD - II	0.0983408	Pankaj Srichandan P: Dharma Srichandan
270	607/1276	Private	SARAD - II	0.1133144	Khetrabasi srichandana pi:Dharmu srichandana
271	608	Private	SARAD - II	0.0060704	Padana srichandana pi:Dharmu srichandana
272	609	Private	SARAD - II	0.2104411	Narayana majhi pi:Giridhari majhi
273	610	Private	SARAD - II	0.0768919	Dasarathi srichandana, gajendra srichandana pi: padana srichandana, balarama srichandana pi: brundabana srichandana
274	611	Private	SARAD - II	0.0849858	Narayana majhi pi:Giridhari majhi
275	612	Private	SARAD - II	0.0526103	Musa paikaraa pi: Giridhari Paikaraa, Bula Paikaraa pi: Bhadhramara paikaraa, Arakhita paikaraa pi: Bashu Paikaraa, Kain Bewa

					swaa: Pura paikaaa, srikara paikaraa pi: Ananda paikara
276	628	Private	SARAD - II	0.0364225	Digaambara srichandana, bhagabata srichandana, gaaji srichandana pi: maarkand srichandana, pabana srichandana, trinatha srichandana pi: bhagabata srichandana
277	629	Private	SARAD - II	0.0032376	Nabakisora dei swaa:lakhmidhara mla
278	634	Private	SARAD - II	0.0020235	Sama behera, dama behera, lakhmona behera, bhikari behera pi: jaganatha behera
279	635	Private	SARAD - II	0.256981	Budhadeba behera pi:Satrughana behera
280	636	Private	SARAD - II	0.0809389	Digambara srichandana, Bhagabata srichandana, gaaji srichandana pi: Markand srichandana, Pabana srichandana, Trinatha srichandana pi: Bhagabata srichandana
281	637	Private	SARAD - II	0.0271145	Jogi srichandana pi:madhu srichandana
282	637/2047	Private	SARAD - II	0.0619183	Kedaranatha srichandana pi:bharata srichandana
283	638	Private	SARAD - II	0.0849858	Baidyanatha srichandana, dombarudhara srichandana, benudhara srichandana, kanucharana srichandana pi: udyanatha srichandana
284	639	Private	SARAD - II	0.0991501	Jayakrusna barisala pi: haribandhu barisala, banamali barisala pi: pura barisala
285	640	Private	SARAD - II	0.2003238	Kausalya routra swaa:pathani routra
286	641	Private	SARAD - II	0.1396196	Madhusudana maaatii pi:giraoidhaaari maaatii
287	641/1329	Private	SARAD - II	0.0959126	Narayana majhi pi:giridhari majhi
288	642	Private	SARAD - II	0.0611089	Sahadeba gajendra,

					gadadhara gajendra pi: mahana gajendra
289	643	Private	SARAD - II	0.1295022	Gangadhara patalasinha, panchu patalasinha, pandaba patalasinha, lochana patalasinha, sanaatana patalasinha pi: khetra patalasinha, lingaraja patasani, subala patasani pi: makunda patasani
290	644	Private	SARAD - II	0.0008094	Sama behera, Dama behera, Lakhmona behera, Bhikari behera pi: Jaganatha Behera
291	645	Private	SARAD - II	0.0667746	Magaa Behera, Badhrundaa Behera, Banshidhara Behera pi: bali behera
292	646	Private	SARAD - III	0.0465399	Chintamani behera pi:maarkand behera
293	647	Private	SARAD - III	0.0505868	Maarkand behera pi:baedi behera
294	648	Private	SARAD - II	0.0526103	Sama behera, dama behera, lakhmona behera, bhikari behera pi: jaganatha behera
295	649	Private	SARAD - III	0.0222582	Sukanta kumara mla pi: haribandhu mla, lokanatha mla, prafula kumara mla, prasanna kumara mla, prabhakara mla pi: balakrusna mla, prakasa kumara mla pi: balakrusna mla
296	649/1893	Private	SARAD - III	0.0222582	Manasi mallah swaa:sukanta kumara mallah
297	650	Private	SARAD - II	0.2731688	Rama behera, lakhmona behera, bharatha behera, satrugghana behera pi: bhagabata behera
298	650/1353	Private	SARAD - II	0.0364225	Doma Behera pi:Lakhmana Behera
299	651	Private	SARAD - III	0.0890328	Jaganatha manasinha pi:nilamani manasinha
300	652	Private	SARAD - III	0.0060704	Gobardhana paikaraa pi: bharata paikaraa, digaambara baliarasinha pi: krusna baliarasinha
301	653	Private	SARAD - III	0.0433023	Ananda balabantaraa pi:arjuna balabantaraa

302	655	Private	SARAD - III	0.1060299	Sukanta kumara mla pi: haribandhu mla, lokanatha mla, prafula kumara mla, prasanna kumara mla, prabhakara mla pi: balakrusna mla, prakasa kumara mla
303	655/1894	Private	SARAD - III	0.0295427	Manasi mla swaa:sukanta kumara mla
304	656	Private	SARAD - III	0.1003642	Raghunatha chahataraa, & Lokanatha chahataraa, kashinatha chahataraa pi: Narasinha chahataraa
305	656/1535	Private	SARAD - III	0.0643464	Annapurnaa chahataraya swaa: biranchi narayana chahataraya, anupa kumara chahataraya, aloka kumara chahataraya pi: biranchi narayana chahataraya
306	657	Private	SARAD - II	0.0242817	Manasi mallah swaa:sukanta kumara mallah
307	658	Private	SARAD - II	0.0404694	Madhusudana matii pi:Giraoidhaaari maaatii
308	658/1293	Private	SARAD - II	0.0809389	Tilottama Behera Swa:Brajadhar Behera
309	658/1692	Private	SARAD - II	0.0364225	Teelottamaa behera swaa:brajadhara behera
310	659	Private	SARAD - III	0.1254553	Raghava behera pi: gandu behera, sikhara behera pi: natu behera
311	660	Private	SARAD - II	0.1214083	Sana panda, bina panda pi: dhoba panda, bata panda pi: bula panda
312	661	Private	SARAD - III	0.111291	Raghava behera pi: gandu behera, sikhara behera pi: natu behera
313	662	Private	SARAD - II	0.1234318	Sana Panda, Bin Panda P: Dhoba Panda, Bat Panda P: Bula Panda
314	663	Private	SARAD - III	0.0323756	Pankaja srichandana pi:dharmu srichandana
315	664	Private	SARAD - III	0.1153379	Amitabha hajira pi:hirusikesa hajira
316	665	Private	SARAD - III	0.0242817	Jaganatha mahapatra

					bije puri maarafata ba:, Balabhadra Gumanasinha, Raghaba Gumanasinha pi: Hrusikesa Gumanasinha
317	666/1327	Private	SARAD - II	0.0121408	sanaantana panda pi:doba panda
318	668	Private	SARAD - II	0.0667746	Surjyakanti srichandana swaa:dinesa kumara srichandana
319	674	Private	SARAD - III	0.0323756	Kamdev Behera P:Bhramar Behera
320	676	Private	SARAD - II	0.1274788	Chakradhara jena pi:kanei jena
321	677	Private	SARAD - II	0.1861594	Braja behera pi: ramachandra behera, lakhmana behera, shaama behera, banka behera, raghaba behera pi: jaga behera
322	677/1691	Private	SARAD - II	0.0121408	Brajadhara behera pi:ramachandra behera
323	678	Private	SARAD - II	0.038446	Amitabha hajira pi:hrusikesa hajira
324	679	Private	SARAD - II	0.023877	Sukanta kumara mla pi: haribandhu mla, lokanatha mla, prafula kumara mla, prasanna kumara mla, prabhakara mla pi: balakrusna mla, prakasa kumara mla pi: balakrusna mla
325	679/1400	Private	SARAD - II	0.0218535	Binnapani mla swaa:prasanna kumara mla
326	679/1891	Private	SARAD - II	0.0190206	Manasi mallah swaa:sukanta kumara mallah
327	680	Private	SARAD - II	0.0849858	Nabaghana pahada sinha pi:jadumani pahada sinha
328	680/1317	Private	SARAD - II	0.0837718	Kanchana dei swaa:dinabandhu jena
329	681	Private	SARAD - II	0.1983003	Manamohana srichandana pi:raghunatha srichandana
330	682	Private	SARAD - II	0.1428571	Shachibalaa dei swaa: janardana maharathi, saibani dei swaa: hadubandhu saantaraa
331	683	Private	SARAD - II	0.0080939	Duli bewaa swaa:bhima jaysinha

332	891	Government	PANI NALA	0.0020235	Rakhita Anabadi
333	892	Private	SARAD - III	0.0004047	Basudeba mallah, bachhaanidhi mla pi: gangadhara mallah
334	893	Private	SARAD - II	0.0080939	Kartika behera, baaeidhara behera pi: prahalaada behera, dhruba behera pi: chand behera
335	961	Private	SARAD - III	0.0080939	Udyanatha srichandana pi:bhagabana srichandana
336	962	Private	SARAD - III	0.0708215	Brajabandhu behera, bihari behera pi: bhikari behera
337	962/1223	Private	SARAD - III	0.0890328	Jalladhara ranabira, jogendra ranabira, babuli ranabira pi: bhanja ranabira
338	962/1687	Private	SARAD - III	0.0505868	Braja bandhu behera pi: bhikari behera, krusna chandra panda pi: doma panda
339	967	Private	SARAD - II	0.0283286	Bula maharana, baanchhaa maharana, pi: dasa maharana
340	968	Private	SARAD - III	0.0829624	Sarbeswara routra pi:ucchhaba routra
341	969	Private	SARAD - III	0.0890328	Udyanatha srichandana pi:bhagabana srichandana
342	970	Private	SARAD - III	0.1618778	Surendranatha jena, debendranatha jena, rajkisora jena pi: narayana jena
343	971	Private	SARAD - III	0.3217321	Bharatha balabantaraa pi:gobinda balabantaraa
344	972	Private	SARAD - II	0.1214083	Surendra Behera P:Manguli Behera
345	973	Private	SARAD - II	0.2003238	Amitabh Hazra P - Hrishikesh Hazra
346	974	Private	SARAD - II	0.0870093	Sarnalata dei swaa:jadumani raya
347	975	Private	SARAD - III	0.1881829	Sama behera, dama behera, lakhmona behera, bhikari behera pi: jaganatha behera
348	976	Private	SARAD - III	0.0465399	Sunil Ecovilla LLP Anil Kumar Mallick P:Kalandi Charan Mallick
349	977	Private	SARAD - III	0.1092675	Shachibalaa bhoi

					swaa:janardana maharathi
350	978	Private	SARAD - III	0.0602995	Lokanatha palataasinha pi: maheswara palataasinha, chandewara jena pi: hati jena
351	978/1409	Government	SARAD - II	0.0368272	Works and Transport Department
352	979	Private	SARAD - II	0.0076892	Amitaabha hajira pi:hrukesea hajira
353	979/1410	Government	SARAD - II	0.0833671	Works and Transport Department
354	979/1666	Private	SARAD - II	0.1214083	Sanila ecovilla llpy anila kumara mlika pi:kalandi charana mlika
355	980	Private	SARAD - III	0.0890328	Narayana majhi pi:gidhari majhi
356	980/1358	Private	SARAD - III	0.0764873	Kashinatha behera pi:maagunni behera
357	980/1358/1412	Government	SARAD - III	0.0368272	Works and Transport Department
358	980/1411	Government	SARAD - III	0.0323756	Works and Transport Department
359	981	Private	BAGAYAT - II	0.1780656	Bikrama baliarasinha, bidyadhara baliarasinha, brundabana baliarasinha, durjyadhana baliarasinha, bijaya ketana baliarasinha pi: upendra baliarasinha
360	982	Private	SARAD - III	0.0607042	Bikrama baliarasinha, Bidyadhara baliarasinha, Brundabana baliarasinha, Durjyadhana baliarasinha, Bijaya ketana baliarasinha pi: upendra baliarasinha
361	982/1585	Private	SARAD - III	0.0768919	Ramesa chandra routraya pi:godabarisa routraya
362	983	Private	SARAD - III	0.1214083	Bikrama baliarasinha, bidyadhara baliarasinha, brundabana baliarasinha, durjyadhana baliarasinha, bijaya ketana baliarasinha pi: upendra baliarasinha

363	983/1238	Private	SARAD - III	0.0708215	Raja kisora nayaka pi:hadibandhu nayaka
364	983/1586	Private	SARAD - III	0.0687981	Ramesa chandra routraya pi:godabarisa routraya
365	984	Private	SARAD - III	0.1331445	Sankara baliarasinha pi: pura baliarasinha, beleswara baliarasinha, jambeswara baliarasinha pi: khetra baliarasinha, nabaghana baliarasinha pi: dayaanidhi baliarasinha, prafula baliarasinha pi: krusna baliarasinha
366	985	Private	SARAD - III	0.0250911	Subasa chandra jena, santosa jena, susanta jena pi: udyanatha jena, binodini routraya swaa: braja kisora jena, sulochana jena swaa: biswanatha jena
367	985/1413	Government	SARAD - III	0.0250911	Works and Transport Department
368	986	Government	NALA	0.0202347	Rakita Anabadi
369	987	Private	SARAD - III	0.0918656	Purnachandra dasa pi:chandewara dasa
370	987/1414	Government	SARAD - III	0.0356131	Works and Transport Department
371	987/1648	Private	SARAD - III	0.0526103	Subhendoo harichandana mahapatra, arabinda harichandana mahapatra pi: suren harichandana mahapatra
372	988	Private	SARAD - III	0.0607042	Subodha chandra hajaraa pi:pundurikaksha hajaraa
373	989	Private	SARAD - III	0.0708215	Pradipa kumara behera pi:sankara behera
374	990	Private	SARAD - II	0.0283286	Lochana patasani pi: akura patasani jaa: khandaayata ba: nijigan,kismata atha ana ba:, babana patasaani, murali patasaani pi: daitari patasaani
375	991	Private	SARAD - II	0.0404694	Purna Chandra Das P: Chandeswar Das
376	992	Private	SARAD - III	0.0526103	Sankara Baliarasinha pi: Pura Baliarasinha,

					Beleswara Baliarasinha, jambeswara Baliarasinha pi: Khetra Baliarasinha, Nabaghana Baliarasinha pi: Dayaanidhi Baliarasinha, Prafula Baliarasinha pi: Krusna Baliarasinha
377	993	Private	SARAD - III	0.0364225	Ramesa chandra Routraya pi: Godabarisa Routraya
378	994	Private	SARAD - III	0.0404694	Nalini panda swaa: purnachandra panda
Village: Madhapur					
379	1242	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0060704	Sarat Mangaraj, Srikant Kumar Mangaraj, Sasmita Badajena, Ranjita Routray P: Siddheshwar Mangaraj
380	1243	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0032376	Sarat Mangaraj, Srikant Kumar Mangaraj, Sasmita Badjena, Ranjita Routray, P: Siddheshwar Mangaraj, Harihar Mangaraj, Gopal Mangaraj, P: Gadadhar Mangaraj, Shravan Kumar Mangaraj P: Basudev Mangaraj, Chandramani Mangaraj, Swa: Basudev Mangaraj
381	1244	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0008094	Sarat Mangaraj, Srikant Kumar Mangaraj, Sasmita Badjena, Ranjita Routray, P: Siddheshwar Mangaraj, Harihar Mangaraj, Gopal Mangaraj, P: Gadadhar Mangaraj, Shravan Kumar Mangaraj P: Basudev Mangaraj, Chandramani Mangaraj, Swa: Basudev Mangaraj
382	1245	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0024282	Sarat Mangaraj, Srikant Kumar Mangaraj, Sasmita

					Badjena, Ranjita Routray, P: Siddheshwar Mangaraj, Harihar Mangaraj, Gopal Mangaraj, P: Gadadhar Mangaraj, Shravan Kumar Mangaraj P: Basudev Mangaraj, Chandramani Mangaraj, Basudev Mangaraj
383	1246	Private	PANI MAHARA	0.0016188	Sri jaganatha mahaprabhu bi. puri maa. prasasaka srimandira parichalana kamiti puri .
Village: Kankadahad					
384	11	Private	BAGAYAT - II	0.0068798	Artatrana kara pi: baacidhara kara, narayana kara pi: srikara kara
Village: Radhakantapur					
385	386	Government	RASTA	0.0125455	Sarbasadharana
386	391	Private	CHAKA	0.0121408	Snachandra pradhana pi:bikrama pradhana
387	392	Private	CHAKA	0.0004047	Pratimaa mahapatra swaa:susanta kumara mahapatra
Village: Bangida					
388	101	Private	CHAKA	0.0036423	Kartika sahu pi:mahadeba sahu
389	107	Private	CHAKA	0.1214083	Phakira sahu pi: udyanatha sahu, malati sahu swaa: udyanatha sahu
390	123	Private	CHAKA	0.0060704	Artatrana kara pi: baacidhara kara, narayana kara pi: srikara kara
Village: Mangalpur					
391	671	Private	SARAD ANAJALA SECHITA - III	0.0036423	Niranjana sundaraya pi:dandapani sundaraya
392	679	Private	BAGAYAT - II	0.0012141	Bikasa infra and maarcating pra.lih tarafaru manejing directara bikasa misra pi:bijaya kumara misra
393	680/716	Private	BAGAYAT - II	0.0922703	Santosa kumara samantaraya pi:bipina bihari samantaraya
394	680/717	Private	BAGAYAT - II	0.063537	Dombarudhara maharana

					pi:balabhadra maharana
395	681	Government	NAYANJORI	0.0044516	Works Deptt.
396	682	Government	RASTA	0.0214488	Works Deptt.
397	683	Government	NAYANJORI	0.0060704	Works Deptt.
398	685	Government	PATITA	0.0048563	Abada jogya Anbadi
399	689	Government	BAGAYAT - II	0.0016188	Rakhita
Total				24.1197904	

[F. No. NHAI/RMSR-GP/Geo/CRRR-I/LA/3a/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director